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Jolanta Dankiewicz
prezes Szpitala na Wyspie w Żarach

AKTUALNOŚCI

Staramy się nie 
ograniczać przyjęć na 

ginekologii, ale na chirurgii 
jesteśmy zmuszeni.
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A jesień po prostu sobie jest
Kilka tygodni temu pozwoliłem 
sobie na drobną matematyczną 
analizę i prognozę dotyczącą nie-
powodzenia akcji zbierania refe-
rendalnych podpisów. No i cóż. 
Nie myliłem się. Matematyka 
i rachunek prawdopodobień-
stwa są nieubłagane. Fiasko ca-
łej tej inicjatywy było więc bar-
dzo łatwe do przewidzenia. 

Przy okazji dowiedziałem 
się, co niektóre osoby o mnie 
myślą, w jakie to epitety bogate 
jest ich słownictwo. Teraz za-
pewne nikt tego nie odszczeka, 
ale zależy mi na tym tak samo, 
jak na liściach leżących pod 
drzewami jesienią. 

Natomiast wy wszyscy, ra-
dośni komentatorzy rzeczywisto-
ści, a także to, co napisaliście, 
zostanie w internecie na zawsze. 

I może się zdarzyć, że ktoś kiedyś 
wam o tym przypomni. Psy szcze-
kają, karawana idzie dalej.

Internet przyjmie każdą 
bzdurę, każdą największą na-
wet głupotę, z czego niektórzy 
skrzętnie korzystają. Wygadują 
i wypisują, co ślina na język 
przyniesie. Na żywo nikt by nie 
chciał tego słuchać, ale inter-
net nie wybrzydza. Archiwizuje 
wszystko, jak leci.

Czasem nawet ktoś w to 
uwierzy. Jeśli jest zbyt leniwy, 
albo zwyczajnie nie potrafi zwe-
ryfikować bzdur z rzeczywisto-
ścią. 

Ktoś też podpisał się na 
referendalnych listach. Nie oce-
niam. Każdy miał prawo. Tak jak 
komitet miał prawo się zawiązać 
i latać po mieście dwa miesiące 

z pustymi kartkami, z nadzieją 
na ich zapełnienie. A mieszkań-
cy Żar dali wyraźnie do zrozu-
mienia zwolennikom referen-

dum, co myślą o nich i ich akcji. 
Dali do zrozumienia też, jakiego 
burmistrza na pewno nie chcą 
mieć. A jakiego chcą.

I to koniec historii, którą 
najbardziej emocjonowało się 
kółko wzajemnej adoracji lajku-
jące sobie nawzajem interneto-
we komentarze.

Tymczasem w Żarach posa-
dzono drzewa. Ale nie, żeby ktoś 
przypadkiem nie pomyślał, że to 
akcja lokalnych ekologów. Nic 
z tych rzeczy. Oni się tym chyba 
brzydzą. Żeby drzewo posadzić, 
toż to w ziemi trzeba grzebać, 
a tam może być dżdżownica, 
fuj... Ale za to lament zawsze 
podnoszą, jak jakieś drzewo 
trzeba wyciąć. Stań w parku 
z siekierą, a zaraz jakiś zielony 
przyleci.

Tym razem była to akcja 
miejska. Każdy mógł się zgłosić, 
by posadzić drzewo na pamiątkę 
urodzin dzieciaka. Sentymen-
talnie, ale też bardziej zielono 
w mieście. I fajnie. Czy można się 
czegoś przyczepić? Wydaje się, 
że nie. Ale są tacy, którzy na pew-
no akcję skrytykują. Jak wszystko 
inne. MacGywery krytykanctwa 
zawsze na posterunku. Tyle że 
drzewa mają to gdzieś. Podobnie, 
jak większość ludzi.

W międzyczasie trwa od-
liczanie do 20 tysięcy zakażeń 
dziennie. Czy nastąpi i kiedy? Nie 
ma się co tym emocjonować. Wy-
starczy zadbać, by samemu nie 
stać się pozycją w statystykach.

Referenda, wirusy, week-
endowa zmiana czasu... a jesień 
po prostu sobie jest.

Andrzej Buczyński
redaktor naczelny

REKLAMA
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Staramy się nie 
ograniczać przyjęć na 

ginekologii, ale na chirurgii 
jesteśmy zmuszeni.
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Do tej pory Szpital 
na Wyspie działa bez 
ograniczeń, co do 
pracy oddziałów 
i poradni Pojawiły 
się jednak pewne 
ograniczenia  
w przyjmowaniu na 
oddziały pacjentów, 
którzy nie wymagają 
natychmiastowej 
interwencji 
medycznej.

- Wszystkie planowe przyjęcia, nie 
mylić z pilnymi, należy wcześniej 
uzgadniać telefonicznie - informuje 
prezes szpitala Jolanta Dankiewicz. 

Na pewno nie należy przy-
jeżdżać do szpitala w wyzna-
czonym wcześniej terminie bez 
konsultacji, ponieważ może się 
okazać, że takie przyjcie nie bę-
dzie akurat możliwe.

- Staramy się nie ograniczać 
przyjęć na ginekologii, ale na chi-
rurgii jesteśmy zmuszeni, ponie-
waż obsługujemy teraz znacznie 
więcej pacjentów - mówi Jolanta 
Dankiewicz. 

Praktycznie do Szpitala na 
Wyspie trafiają teraz pacjenci nie 
tylko z terenu powiatu żarskie-
go, ale też żagańskiego, a nawet 
krośnieńskiego. Przez to brakuje 
wolnych miejsc. Takie też muszą 
być w rezerwie dla pacjentów, 
którzy wymagają pilnej pomocy  
- najczęściej przywożonych do 
szpitala przez pogotowie - i nie 
mogą czekać w kolejce.

Jeśli chodzi o chirurgię, 
to przez wrzesień i październik 
ograniczono przyjęcia o 27 przy-
padków, gdzie na tym oddziale 
wykonuje się około 90 zabiegów  

i operacji. Więc ten spadek nie 
jest aż tak drastyczny.

Jak zapewnia prezes Dan-
kiewicz, pacjentki ciężarne, szy-
kujące się do porodu przyjmowa-
ne są bez ograniczeń. Jedynym 
może być tylko ilość wolnych łó-
żek, ale tak było zawsze. Zawie-
szone są jedynie porody rodzinne.

Natomiast na oddziale dzie-
cięcym rodzić może przebywać 
ze swoim dzieckiem w czasie ho-
spitalizacji. Każda sala ma węzeł 
sanitarny, dzięki czemu nie jest 
konieczne przemieszczanie się po 
oddziale, a tym samym zapewnia 
to brak kontaktu z innymi pacjen-
tami. 

Generalnie pacjenci przeby-
wają tylko w swoich salach, które 
opuszczają, gdy zachodzi potrze-
ba wykonania badań diagnostycz-
nych. W celu zapewnienia bez-
pieczeństwa pacjentom, ale też 

personelowi szpitala, cały czas 
obowiązuje też zakaz odwiedzin.

Jeśli chodzi o personel me-
dyczny, na 21 października, na 
kwarantannie przebywało dzie-
więć osób, czyli stosunkowo nie-
wiele, biorąc po uwagę wszyst-
kich pracowników placówki. 
Takie braki kadrowe nie zagraża-
ją funkcjonowaniu szpitala. Trze-
ba jednak pamiętać, że sytuacja 
zmienia się bardzo dynamicznie 
i teoretycznie wszystko może się 
zdarzyć.

Prezes apeluje też do pa-
cjentów, którzy umawiani są na 
konkretną godzinę, aby przycho-
dzili na czas. Nie ma potrzeby, 
aby przychodzić nawet godzinę 
wcześniej i niepotrzebnie czekać. 
A takie przypadki się zdarzają, 
szczególnie w poradniach.

Andrzej Buczyński

ŻARY Szpital pracuje, ale są pewne ograniczenia w przyjęciach

Wyspa prawie bez zmian

REKLAMA

Komunikat dotyczący ograniczeń w działalności Szpitala 
Na Wyspie w Żarach wynikających z sytuacji epidemicznej 
w kraju, związanej z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19.

W związku z panującą sytuacją epidemiczną w kraju, infor-
mujemy, iż od poniedziałku, 19 października 2020 roku, Szpi-
tal Na Wyspie w Żarach wprowadził ograniczenia w przyjmo-
waniu pacjentów w taki sposób, że:
1. każdy tzw. pacjent planowy, w przypadku którego wcześniej 
uzgodniono termin przyjęcia do szpitala, osobiście skontak-
tuje się z lekarzem prowadzącym właściwego oddziału szpi-
talnego bądź jego kierownikiem,
2. pacjenci posiadający skierowania do szpitala zarówno ce-
lem wykonania diagnostyki, jak również hospitalizacji, uzgod-
nią termin przyjęcia wyłącznie telefonicznie, kontaktując się 
z właściwym oddziałem szpitalnym,
3. pacjenci poradni dermatologicznej, laryngologicznej, dia-
betologicznej, ginekologicznej (nie dotyczy ciężarnych), neu-
rologicznej, chirurgicznej nie wymagający pilnego przyjęcia, 
a jedynie zaopatrzenia planowego, proszeni są o kontakt tele-
foniczny pod numerem telefonu 68 470 36 92,
4. pacjenci poradni chirurgii ogólnej, ginekologicznej (ko-
biety ciężarne) oraz pozostali pacjenci wymagający porady  
w trybie pilnym, po zbadaniu temperatury ciała oraz po prze-
prowadzeniu stosownego wywiadu będą mieli udzielone 
świadczenie medyczne,
5. rejestracja pacjentów poradni przy ul. Skarbowej w Żarach 
odbywa się wyłącznie telefonicznie pod numerami telefonów 
68 470 36 85, 68 470 36 92, 68 475 76 59
Poradnia ginekologiczna 68 470 36 89 
Zakaz rejestrowania osobistego obowiązuje DO ODWOŁANIA,
6. rejestracja pacjentów poradni przy ul. Pokoju w Lubsku od-
bywa się wyłącznie telefonicznie pod numerami telefonów 
68 47 57 703, 68 47 57 709
Zakaz rejestrowania osobistego obowiązuje DO ODWOŁANIA,
7. pacjenci ze skierowaniami do Zakładu Radiologii na bada-
nia obrazowe (zdjęcie RTG, tomograf komputerowy, USG) zo-
bowiązani są dokonywać rejestracji wyłącznie telefonicznie 
pod numerem telefonu 68 47 57 665, 519 053 091,
8. pacjenci ze skierowaniem na badanie EEG zobowiązani są 
dokonywać rejestracji wyłącznie telefonicznie pod numerem 
telefonu 68 47 57 654, 535 085 036
9. pacjenci ze skierowaniem na badania endoskopowe zobo-
wiązani są dokonywać rejestracji wyłącznie telefonicznie pod 
numerem telefonu 533 318 215, 68 475 76 20.

fot. Andrzej Buczyński
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Ograniczenia w 105.
ŻARY/ŻAGAŃ
19 października 
105. Kresowy 
Szpital Wojskowy 
opublikował 
komunikat dotyczący 
ograniczeń 
w działalności, 
wynikających 
z sytuacji 
epidemicznej.
Z uwagi na bieżącą sytuację 
epidemiczną w kraju, zgod-
nie z decyzją wojewody lubu-
skiego o nadaniu statusu szpi-
tala II poziomu zabezpiecze-
nia COVID-19, komendant 105. 
Kresowego Szpitala Wojsko-
wego wprowadzi ograniczenia 
w zakresie udzielania świad-
czeń medycznych. 

Szpital w Żarach
Poradnia okulistyczna, I piętro 
i parter, zostaje tymczasowo 
zamknięta, przyjęcia odwoła-
ne. Pacjenci będą mieli wyzna-
czone nowe terminy wizyt po 

wznowieniu pracy poradni.

Filia w Żaganiu
Oddziały szpitalne, których 
działalność zostaje tymczasowo 
zawieszona - Oddział Pulmuno-
logii wraz z Pododdziałem Cho-

rób Wewnętrznych oraz Oddział 
Chirurgii Ogólnej wraz z Podod-
działem Chirurgii Onkologicznej 
i Urologii. Planowane przyjęcia 
zostają odwołane.

Poradnie specjalistyczne. 
Poradnia Chirurgii Urazowo-Or-

topedycznej zostaje tymczaso-
wo zamknięta, natomiast zapla-
nowane wizyty pacjentów zosta-
ją przeniesione do poradni w Ża-
rach. Pozostałe poradnie pracu-
ją bez zmian.

Rejestracja Żary - tel. 68 

477 1214, 68 477 1219.
Rejestracja Żagań - tel. 68 

477 1204, 68 477 12 05.
Ponadto w każdej porad-

ni specjalistycznej w dniu umó-
wionej wizyty istnieje możliwość 
uzyskania porady telefonicznej, 
w tym uzyskania e-recepty oraz 
e-zwolnienia lekarskiego.

Badania diagnostyczne. 
Pracownia Endoskopii zostaje 
tymczasowo zamknięta. Pacjen-
ci, którzy mieli zaplanowane wi-
zyty proszeni są o kontakt z po-
radnią w Żarach w celu ustale-
nia terminu wykonania badania. 

Rejestracja - Pracownia 
Endoskopii w Żarach - tel. 68 
470 7913.

Pozostałe badania diagno-
styczne, w tym laboratoryjne, 
bez zmian.

Wszystkie wizyty i bada-
nia odbywają się po przejściu 
wstępnej segregacji medycznej. 
Pacjenci proszeni są o zachowa-
nie wszelkich względów bezpie-
czeństwa i stosowanie się do po-
leceń personelu medycznego.

ATB (źródło: 105. Szpital)

fot. Andrzej Buczyński
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ŻARY W związku  
z obowiązującą czerwoną 
strefą na terenie powiatu 
żarskiego, która swymi 
obostrzeniami także 
dotyczy ograniczeń w 
ilości osób mogących 
poruszać się komunikacją 
publiczną oraz zbliżającym 
się okresem Wszystkich 
Świętych, darmowa 
komunikacja miejska 
na Wszystkich Świętych 
zwiększy częstotliwość 
dwukrotnie.

Dla kursów Zgorzelecka – Zawiszy Czar-
nego w godzinach 8:00 – 17:30, z często-
tliwością co pół godziny w dniach 31 paź-
dziernika i 2listopada oraz 1 listopada co 
15 minut.

Dla kursów Żagańska – Szklarska  
w godzinach 8:00 - 17:30, z częstotliwo-

ścią co godzinę w dniach 31 października  
i 2 listopada oraz co pół godziny 1 listopada.

Od 23 października do dnia 4 listopa-
da kursy na liniach autobusowych nr 506 
Zgorzelecka – Ułańska o godz. 10:55  
i o 12:30 oraz nr 508 Ułańska – Zawiszy 
Czarnego (przez Szpitalną) o godz. 11:13  
i o 12:45, będą jeździły jako tzw. „kursy bi-
sowane” czyli zostaną podstawione dodat-
kowe pojazdy.

Od 23 października do 30listopada 
kursy na linii autobusowej nr 500 Huta Ku-
nice – Karmann o godz. 4:56, będzie jeź-
dził jako tzw. „kurs bisowany”, czyli zosta-
ną podstawione dodatkowe pojazdy, przy 
czym „kurs bisowany” będzie rozpoczy-
nał się na przystanku Katowicka I o godz. 
5:17. Na linii nr 500 Karmann – Huta Ku-
nice o godz. 14:10, będzie jeździł jako tzw. 
„kurs bisowany” czyli zostaną podstawio-
ne dodatkowe pojazdy, przy czym „kurs bi-
sowany” będzie rozpoczynał się na przy-
stanku Karmann (na strefie przemysłowej) 
i kończył na Wieniawskiego (osiedle „Mu-
zyków). ATB (UM Żary)

ROZMAITOŚCI

Odtrąbili sobie 
porażkę
ŻARY Komitet 
referendalny, który 
wymyślił sobie, że 
należy odwołać ze 
stanowiska Danutę 
Madej, pełniącą już 
drugą z rzędu kadencję 
burmistrza Żar, bo - 
według nich - prawie 
wszystko w mieście 
jest źle robione, 
poinformował, że 
referendum jednak się 
nie odbędzie, bo - jak się 
okazało - mieszkańcy 
Żar... nie chcą zmieniać 
burmistrza.
Aby referendum w sprawie odwoła-
nia burmistrza w ogóle mogło się od-
być, inicjatorzy akcji musieli zebrać  
w dwa miesiące blisko 3 tysiące pod-
pisów mieszkańców miasta. A dokład-
niej, nieco ponad 2,8 tysiąca. Nie ze-
brali nawet tysiąca, a ile dokładnie, to 
chyba sami nie wiedzą.

Kandydat na kolejnego burmi-
strza namaszczony przez grupę referen-
dalną, Rafał Szymczak, opublikował  
w internecie informację, że zebrano 
925 podpisów żaran. Tymczasem Ewa-
ryst Stróżyna, członek komitetu, poin-
formował, że zebrano 965 podpisów, 

co „z wyrazami szacunku” oraz „z upo-
ważniania inicjatora referendum” opubli-
kował na swoim facebookowym profilu.

Może nie wiedzą, ile dokładnie 
zebrali, albo to przypadkowy błąd. 
Szymczak ogłosił, że spalono 925 pod-
pisów, o 40 mniej, niż Stróżyna ogłosił, 
że ich zebrano. 

Tak czy siak - inicjator wielu 
inicjatyw - jak sam o sobie mówi ma-
rzący o fotelu burmistrza Szymczak,. 
jakoś tłumów nie porwał. Podobnie jak 
w innych wyborach, w których starto-
wał. Ale trzeba pamiętać, że samo re-
ferendum Szymczaka burmistrzem nie 
czyni. Gdyby się jednak odbyło, kilka 
tysięcy mieszkańców musiałoby zagło-
sować za odwołaniem Danuty Madej. 
A z takim poparciem dla samego refe-
rendum - to statystycznie niemożliwe.

Mieszkańców miasta do referen-
dum nie przekonali też inicjatorzy ak-
cji - Anna Słodkowska - radna miejska, 
o której sąd nie miał dobrego zdania  
i wydał wyrok oraz Ewaryst Stróżyna, 
który chciałby dostać od miasta 400 ty-
sięcy, bo zwolnił go ze stanowiska na-
czelnika poprzedni burmistrz Wacław 
Maciuszonek.

Niewielu też przekonała facebo-
okowa strona „Referendum - NIE dla 
Danuty Madej”, która została polubio-
na przez... 177 osób.

Strona, pod postami której nikt 
nie miał odwagi się podpisać. Pod po-

stami w stylu „Czytaliście paszkwil 
na nas autorstwa Andrzeja Buczyń-
skiego w Moja Gazeta Żary? Strach 
jak widać ma wielkie oczy:-) Ile jesz-
cze napisze do czasu referendum rów-
nie jednostronnych pseudoanaliz?”

Ale, jak czas pokazał, moje 
analizy były trafne, bo z matematy-
ką, statystyką, ale też, jak to mówią -  
z ludzką głupotą - nie da się wygrać.

Choć przyznam się szczerze, że 
w swoich analizach co do powodzenia 
akcji zbierania podpisów, popełniłem 
jednak błąd. Myślałem, że zbiorą ich 
więcej, niż zebrali.

Nie pomogło nagłośnienie akcji 
w mediach. Nie pomogło obrażanie  
i lekceważenie ludzi. Nie pomogły 
absurdalne zarzuty publikowane na 
ulotkach, w stylu „brak wizji rozwoju 
miasta”, „żonglowanie finansami pu-
blicznymi”, czy też „burmistrz wysłu-
guje się innymi”.

Zadziałały demokratyczne zasa-
dy. I po temacie. 

Podobnie, jak podczas wybo-
rów samorządowych w 2018 roku,  
w których ubiegająca się o ponowny 
wybór na fotel burmistrza Danuta Ma-
dej w pierwszej turze uzyskała 8.646 
głosów poparcia mieszkańców, co 
stanowiło prawie 62 procent wszyst-
kich oddanych głosów. 

Andrzej Buczyński

Sukces
Justyny
ŻARY Justyna Sieradzka  
z Żar zajęła trzecie miejsce  
w finale Turnieju Teatrów 
Jednego Aktora 17. „Sam na 
Scenie” w ramach tegorocznego 
65. Ogólnopolskiego Konkursu 
Recytatorskiego.
Turniej zorganizowano w dniach 15-17 październi-
ka w Słupsku. Justyna Sieradzka z Żarskiego Domu 
Kultury za swój monodram „Tlen” otrzymała nagro-
dę ufundowaną ze środków Ministerstwa Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego. ATB

Autobusy za darmo i więcej

fot. ŻDK

fot. Andrzej Buczyński
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Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze od-
rzucił wniosek w sprawie referendum w Żarach, 
ponieważ inicjatorzy nie zebrali wystarczającej 
liczby podpisów poparcia uprawnionych do głoso-
wania.

W ciągu ostatnich 60 dni grupa kilku osób 
rozpowszechniała w naszym mieście nieprawdzi-
we informacje, oszczerstwa, a mowa nienawiści 
w stosunku do mojej osoby i urzędu była wszech-
obecna. Pomysłodawcy referendum w imię pry-
watnych interesów przedstawiali opinii publicznej 
teorie, które nie miały nic wspólnego z rzeczywi-
stością.

Dziękuję Państwu za realne spojrzenie na dzia-
łania polityczne, prywatę osób, które chciały nara-
zić nasze miasto na wielomiesięczny chaos, para-
liż inwestycji i koszty.

Gdyby cel grupy referendalnej został osiągnię-
ty, to w Żarach funkcję burmistrza sprawowałby 
komisarz wyznaczony przez przedstawicieli obec-
nie rządzącej partii, a kolejny etap to nowa kampa-
nia i ponowne wybory.  

Niechęć mieszkańców do referendum, to wy-
raz pozytywnej oceny tego, co robimy dla miasta. 

Jeszcze raz dziękuję za wyrażone w ten sposób 
zaufanie i poparcie naszych działań.

Oświadczenie 
Burmistrza 
Miasta Żary

Szanowni Mieszkańcy

Danuta Madej
Burmistrz Miasta Żary
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Bezpłatne badania 
dla kobiet w Żarach
ŻARY LUX MED 
kontynuuje 
wykonywanie 
bezpłatnych badań 
mammograficznych, 
finansowanych 
przez NFZ, w ramach 
Programu Profilaktyki 
Raka Piersi  
w mobilnych 
pracowniach 
mammograficznych. 
Taka pracownia 
niedługo przyjedzie  
do Żar.

Wyniki realizacji Programu są nieste-
ty bardzo niepokojące. Wybuch epi-
demii koronawirusa i związane z nim 
wstrzymanie na trzy miesiące pracy 
mobilnych pracowni mammogra-
ficznych przyczynił się do dalszego 
obniżenia odsetka populacji Pań ob-
jętej badaniami. W marcu wynosił on 
niewiele ponad 38 % uprawnionych 
Polek, a w sierpniu spadł do zaledwie 
34 %.

- Zapraszamy wszystkie panie, 
które już zarejestrowały się na bada-
nie. Zachęcamy także te panie, które  
z powodu pandemii nie mogły wyko-
nać badań wcześniej o nie zwlekanie  
z ich realizacją - mówi Anna Niemir-
ska, specjalista ds. marketingu i PR 
LUX MED Diagnostyka. - Tylko sys-
tematyczność w przestrzeganiu termi-
nów kolejnych badań mammograficz-
nych pozwala bowiem na wykrycie 
potencjalnego zagrożenia na bardzo 
wczesnym etapie rozwoju choroby. 

W badaniu w ramach Programu 
mogą wziąć udział panie w wieku 50-
69 lat, które są ubezpieczone, nie są 
leczone z powodu raka piersi a także 

nie miały wykonanej mammografii  
w ramach Programu w ciągu ostatnich 
24 miesięcy lub są w grupie ryzyka  
i w roku poprzedzającym otrzyma-
ły pisemne wskazanie do wykonania 
ponownej mammografii po upływie 
dwunastu miesięcy

Przed badaniem należy się zare-
jestrować pod nr tel. 58 666 24 44 lub 
na stronie internetowej pod adresem 
www.mammo.pl/formularz. 

W celu weryfikacji uprawnień 
do badania przed połączeniem telefo-
nicznym należy przygotować dowód 
osobisty. Na badanie prosimy zabrać 
ze sobą zdjęcia z poprzednich mam-
mografii.

- W trosce o zdrowie i bezpie-
czeństwo Pań oraz personelu me-
dycznego badania są wykonywane  
z zachowaniem wszelkich przewidzia-

nych prawem i wewnętrznymi proce-
durami LUX MED środków ostrożno-
ści w zakresie zarówno wyposażenia 
techników w niezbędne środki ochro-
ny osobistej, jak i procedur dezynfek-
cji pracowni i aparatury diagnostycz-
nej oraz obsługi pacjenta - informuje 
Anna Niemirska. - W pracowni mogą 
jednocześnie przebywać tylko trzy pa-
nie, co zapewnia możliwość utrzyma-
nia niezbędnego dystansu. Przed ba-
daniem pracownicy medyczni mierzą 
paniom temperaturę i proszą o wypeł-
nienie ankiety. Do dyspozycji pań są 
także środki do dezynfekcji rąk. Pro-
simy o wyrozumiałość i zrozumienie 
dla podjętych środków ochrony oraz 
o stawienie się na badanie w masecz-
ce ochronnej lub przyłbicy, a także  
w czasie wyznaczonym podczas reje-
stracji - dodaje. ATB

Znaleźli
samochód
POWIAT ŻARSKI Samochód 
marki Toyota Yaris warty ponad 
20 tys. złotych, który został 
skradziony na terenie Niemiec, 
odzyskali dzielnicowi z Brodów 
i Lubska. Właściciele pojazdu 
podziękowali policjantom.
Dobre rozpoznanie terenu, kontakt z mieszkań-
cami, otwartość i chęć pomocy innym to cechy 
charakteryzujące dobrego dzielnicowego. Gwa-
rantują one skuteczne działanie między innymi  
w związku z ustalaniem sprawców przestępstw  
i wykroczeń, czy odzyskiwaniu skradzionego mie-
nia, a także pomoc pokrzywdzonym. 

Dzięki takim cechom i zaangażowaniu  
w służbie, samochód marki toyota Yaris warty po-
nad 20 tys. złotych, został odzyskany. Auto skra-
dziono dwa tygodnie wcześniej na terenie Niemiec. 

Dzielnicowi z Brodów i Lubska podczas 
wspólnej służby ustalili, gdzie może znajdować się 
kradziony pojazd. Natychmiast się tam udali i po-
twierdzili te ustalenia. Pojazd został zabezpieczo-
ny na policyjnym parkingu. 

Za pośrednictwem Polsko-Niemieckiego 
Centrum Współpracy Służb Granicznych, Poli-
cyjnych i Celnych w Świecku nawiązano kontakt  
z właścicielami auta. Przyjechali do Polski w mi-
niony piątek, 16 października, i bardzo szczęśliwi 
podziękowali policjantom za skuteczne działanie, 
dzięki któremu ich własność do nich wróciła.

kom. Aneta Berestecka

Małe sklepy, w których 
kupujących obsługują 
właściciele, nie mają 
obowiązku wprowadzania 
tzw. godzin dla seniorów 
miedzy 10 a 12, ani 
limitowania liczby 
klientów - podaje Prawo.pl. 
Takie zasady obowiązują 
tylko te placówki 
handlowe, gdzie obsługą 
klientów zajmują się osoby 
zatrudnione.
Od czwartku, 15 października obowiązują 
tzw. godziny dla seniorów od 10 do 12. Jak 

informuje Prawo.pl, zgodnie z nowelizacją 
w określonych godzinach zakupy mogą te-
raz robić osoby 60 plus, a ograniczenie nie 
obejmuje sklepów, w których klientów ob-
sługuje właściciel. Według portalu nie musi 
też być tam przestrzegany limit osób na 
kasę. Wszystko przez odesłanie do definicji 
placówki handlowej z ustawy o ogranicze-
niu handlu w niedzielę - pisze Prawo.pl.

W rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy o 
ograniczeniu handlu w niedziele i święta, 
przez placówkę handlową należy rozumieć 
obiekt, w którym jest prowadzony handel 
oraz są wykonywane czynności związane 
z handlem, jeżeli w takiej placówce praca 
jest wykonywana przez pracowników lub 
zatrudnionych. Co to oznacza w praktyce?

„Oznacza to, że godziny dla seniorów 
obowiązują w tych sklepikach, w których 
obsługują pracownicy lub zatrudnieni, a nie 
obowiązują w tych, w których obsługuje 
wyłącznie właściciel. Sytuacja wydaje się 
kuriozalna” - wyjaśnia Prawu.pl Mateusz 
Mońka, prawnik w Kongresie Polskiego 
Biznesu, organizacji przedsiębiorców zało-
żonej przed dr. Sławomira Mentzena.

Z kolei cytowany przez portal adwo-
kat dr Liwiusz Laska mówi: „Odesłanie 
do przepisów o zakazie handlu w niedzielę 
sprawia, że w sklepach o powierzchni poni-
żej 2000 m2 właściciel może obsługiwać w 
godzinach od 10 do 12 także osoby młod-
sze”. Co więcej, gdy za kasą stoi właściciel, 
nie obowiązuje limit osób, a nawet obowią-

zek zapewnienia płynu do dezynfekcji lub 
rękawiczek. Eksperci wskazują ponadto, że 
to właśnie w małych sklepach, na mniejszej 
powierzchni, trudniej jest zachować dy-
stans.

Polska Organizacja Handlu i Dys-
trybucji postuluje, aby wprowadzić spe-
cjalne kasy dla seniorów i pierwszeństwo 
w obsłudze. „Nasz podstawowy pomysł to 
wprowadzenie kas dla seniorów i zapew-
nienie pierwszeństwa w obsłudze. Tak jak 
w pierwszej kolejności obsługujemy ko-
biety w ciąży, tak możemy seniorów. Wte-
dy nie będzie zamieszania, ścisku przed 
kasą” - wyjaśnia Renata Juszkiewicz, pre-
zes Polskiej Organizacji Handlu i Dystry-
bucji. źródło: PAP MediaRoom

fot. nadesane

fot. KPP Żary

Sklepiki bez godzin dla seniorów
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Urodzinowe 
drzewa
ŻARY Na terenie 
miasta posadzone 
zostały kolejne drzewa 
upamiętniające 
narodziny nowych 
mieszkańców.
To już druga edycja akcji pod hasłem 
„Drzewa Młodych Żaran”, nad orga-
nizacją której czuwa Miejski Ośrodek 
Sportu, Rekreacji i Wypoczynku.

Kolejne drzewa sadzony by-
ły 20 i 22 października w parku przy  
ul. Paderewskiego oraz na osiedlu Za-
wiszy Czarnego. 

Udział w akcji jest bezpłatny. 
O sadzonki oraz ich późniejszą pie-
lęgnację dba MOSRiW. Na życzenie 
osób, które zgłosiły się do akcji, przy 
drzewkach umieszczone zostały ta-
bliczki z imieniem dziecka oraz datą 
urodzin. Celem akcji jest kształtowa-

nie postaw proekologicznych, a tak-
że pobudzanie aktywności mieszkań-
ców. Zgłaszać można było dzieci uro-
dzone po 1 stycznia 2019 roku. Wa-
runkiem jest posiadanie zameldowa-
nia w Żarach.

W ciągu dwóch dni posadzono 
w ten sposób na terenie Żar szesna-
ście nowych drzew.

Kolejna edycja ma być realizo-
wana w przyszłym roku. ATB

ZUS ponownie 
przeliczy  
obniżone 
zasiłki

Zmieniły się zasady ustalania 
podstawy wymiaru zasiłków  
w razie choroby i macierzyństwa. 
Chodzi o sytuacje, gdy 
pracodawca na podstawie 
przepisów o COVID-19 zmniejszył 
wymiar czasu pracy lub 
wprowadził mniej korzystne 
warunki zatrudnienia. Dzięki 
zmianie możliwe będzie 
przeliczenie obniżonych 
zasiłków. Jednak aby tak się 
stało, należy złożyć wniosek.
W trakcie pandemii wielu pracowników pobiera-
ło zasiłki na opiekę nad dziećmi lub zasiłki choro-
bowe. W tym samym czasie pracodawcy korzysta-
li z rozwiązań tarczy antykryzysowej, na przykład 
zmniejszając pracownikom wymiar etatu, co od-
bijało się na ich wynagrodzeniach. A niższe pen-
sje przełożyły się automatycznie na niższą wyso-
kość wypłacanych zasiłków: opiekuńczych, choro-
bowych i macierzyńskich.

Niższe zasiłki, obliczone na podstawie wyna-
grodzenia obniżonego w związku z Covid-19, moż-
na teraz na nowo przeliczyć z zastosowaniem wy-
nagrodzenia, które obowiązywało przed zmianą 
czasu pracy. Świadczenie będzie policzone tak, jak 
wcześniejsze – sprzed zmniejszenia etatu. Przeli-
czenie jest możliwe, jeśli między okresami pobie-
rania wcześniejszego i kolejnego zasiłku nie było 
przerwy lub gdy przerwa była krótsza niż trzy mie-
siące kalendarzowe. Przyjęte zmiany dotyczą spo-
sobu obliczania podstawy wymiaru zasiłków za-
równo pracowników, którym ZUS lub pracodawca 
ustalili już podstawę wymiaru świadczeń na pod-
stawie obniżonego wynagrodzenia, jak i tych, któ-
rzy dopiero nabędą prawo do tych świadczeń.

Co ważne, przeliczenie będzie możliwe jedy-
nie na wniosek. Nie ma sformalizowanego wzoru. 
Wystarczy napisać, że występuje się o przelicze-
nie wcześniej wypłaconego zasiłku, który został 
zmniejszony w związku z obniżonym wymiarem 
czasu pracy. Potrzebne będzie także potwierdze-
nie od pracodawcy, że zmiana nastąpiła na podsta-
wie przepisów o COVID-19. Wniosek trzeba złożyć 
do pracodawcy, jeśli to on wypłaca zasiłek (dzieje 
się tak, gdy zgłasza do ubezpieczenia chorobowe-
go powyżej 20 osób), a w pozostałych przypadkach 
do ZUS. źródło: ZUS

fot. Andrzej Buczyński

fot. UM Żary

fot. UM Żary

fot. UM Żary

fot. UM Żary
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Piłka nożna KLASA OKRĘGOWA (Zielona Góra)

Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. ŁKS ŁĘKNICA 13 11 0 2 36 : 8 33

2. ZORZA OCHLA 13 10 1 2 45 : 18 31

3. PROMIEŃ ŻARY 12 10 0 2 43 : 12 30

4. BUDOWLANI LUBSKO 12 9 2 1 40 : 13 29

5. POGOŃ PRZYBORÓW 13 8 3 2 33 : 19 27

6. LZS KADO GÓRZYN 12 7 3 2 31 : 15 24

7. UNIA KUNICE ŻARY 12 6 3 3 42 : 24 21

8. PIAST INEX CZERWIEŃSK 12 6 2 4 26 : 16 20

9. ODRA BYTOM ODRZAŃSKI 13 6 2 5 33 : 26 20

10. SPROTAVIA SZPROTAWA 12 5 2 5 25 : 14 17

11. DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE 13 4 3 6 27 : 24 15

12. MIESZKO KONOTOP 13 4 2 7 22 : 37 14

13. CHYNOWIANKA ZIELONA GÓRA 13 4 1 8 18 : 28 13

14. SPARTA GRABIK 12 3 1 8 14 : 42 10

15. LECH SULECHÓW 13 3 0 10 19 : 42 9

16. DRZONKOWIANKA RACULA 13 1 2 10 7 : 48 5

17. GKS SIEDLISKO 12 1 0 11 14 : 50 3

18. DELTA SIENIAWA ŻARSKA 13 0 3 10 11 : 50 3

OSTATNIE MECZE
KLASA B - ŻARY

UNIA II KUNICE ŻARY  2 : 2  NYSA TRZEBIEL

FAX BIENIÓW  4 : 2  NYSA PRZEWÓZ

WKS ŁAZ  0 : 7  STAL JASIEŃ

ZIELONI DROŻKÓW  2 : 2  PIAST LUBANICE

ZORZA KADŁUBIA 1 : 7  TUPLICZANKA TUPLICE

KLASA A - GRUPA 2
CZARNI DRĄGOWINA  4 : 1  ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI

ENERGETYK DYCHÓW  3 : 3  START ZIEL-BRUK PŁOTY

FADOM NOWOGRÓD  1 : 4  IKAR ZAWADA

LZS ZJEDNOCZENI BRODY  1 : 2  RELAX GRABICE

POGOŃ WĘŻYSKA  4 : 3  SPARTAK BUDACHÓW

SPARTA MIERKÓW  3 : 1  BŁĘKITNI ZABŁOCIE

BUDOWLANI II LUBSKO  0 : 2  BÓBR BOBROWICE

KLASA A - GRUPA 4
ISKRA MAŁOMICE  4 : 2  KP ŚWIDNICA

KWISA TRZEBÓW  0 : 5  MOCZYNIANKA ŻAGAŃ

LZS KS TOMASZOWO  2 : 8  CZARNI JELENIN

PŁOMIEŃ CZERNA  1 : 1  ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI

GRANICA ŻARKI WIELKIE  4 : 2  BŁĘKITNI KOTOWICE

ŁUŻYCZANKA LIPINKI  2 : 5  SPARTA MIODNICA

CZARNI PRZYBYMIERZ - PAUZJĄ

KLASA OKRĘGOWA
ODRA BYTOM ODRZAŃSKI  4 : 1  ZORZA OCHLA

DELTA SIENIAWA ŻARSKA  1 : 1  ALFA JAROMIROWICE

DRZONKOWIANKA RACULA  0 : 5  PROMIEŃ ŻARY

ŁKS ŁĘKNICA  2 : 1  PIAST INEX CZERWIEŃSK

POGOŃ PRZYBORÓW  6 : 0  GKS SIEDLISKO

MIESZKO KONOTOP  0 : 1  LECH SULECHÓW

CHYNOWIANKA Z.G.  0 : 2  BUDOWLANI LUBSKO

LZS KADO GÓRZYN 2 : 1  SPROTAVIA SZPROTAWA

UNIA KUNICE ŻARY  8 : 1  SPARTA GRABIK

Piłka nożna KLASA A (Grupa 2)

Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. BÓBR BOBROWICE 10 8 1 1 36 : 16 25

2. CZARNI DRĄGOWINA 10 8 0 2 33 : 14 24

3. START ZIEL-BRUK PŁOTY 10 6 4 0 30 : 12 22

4. BUDOWLANI II LUBSKO 10 7 0 3 22 : 12 21

5. RELAX GRABICE 11 6 1 4 30 : 21 19

6. FADOM NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI 11 5 3 3 28 : 30 18

7. ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI 10 5 1 4 21 : 23 16

8. SPARTAK BUDACHÓW 10 5 1 4 29 : 16 16

9. SPARTA MIERKÓW 10 3 2 5 21 : 33 11

10. IKAR ZAWADA 10 3 2 5 24 : 25 11

11. BŁĘKITNI ZABŁOCIE 10 3 2 5 17 : 18 11

12. POGOŃ WĘŻYSKA 9 2 2 5 20 : 27 8

13. CZARNI CZARNOWO 10 2 2 6 13 : 36 8

14. LZS ZJEDNOCZENI BRODY 11 1 2 8 21 : 32 5

15. ENERGETYK DYCHÓW 10 0 1 9 14 : 44 1

Pewna wygrana
Promienia
PIŁKA NOŻNA 
W ostatniej kolejce 
zielonogórskiej klasy 
okręgowej miejscowa 
Drzonkowianka Racula 
podejmowała Promień 
Żary. Mecz zgodnie 
z wytycznymi odbył się 
przy pustych trybunach.

Od pierwszego gwizdka sędziego do 
ataku ruszyli goście, pierwszą dosko-
nałą sytuację na strzelenie bramki 
miał Marek Homik, ale obronną ręką 
wyszedł bramkarz Drzonkowianki. Ża-
ranie dążyli do otwarcia wyniku, a na 
pierwszą bramkę musieliśmy czekać 
do 11. minuty, kiedy to po asyście Bar-
tosza Suskiego gola zdobył Jakub No-
wak. Kilka minut później kolejna do-
skonała sytuacja dla Promienia, Jakub 
Księżniak oddał groźny strzał na bram-
kę gospodarzy, ale piłka poszybowa-
ła nad bramką. Z każdą minutą ataki 
gości były coraz groźniejsze, świetne 
okazję do pokonania bramkarza miał 
Marek Wolak, lecz napastnikowi przy-
jezdnych brakowało skuteczności. 
W 28 minucie spotkania Promień zdo-
był kolejnego gola, strzał Dzikowicza 
odbił goalkeeper gospodarzy, lecz pił-
ka trafiła wprost pod nogi Księżniaka, 
który nie pomylił się z najbliższej odle-
głości i pewnie umieścił piłkę w bram-
ce. Drzonkowianka przez całą pierw-
szą połowę biła głową w mur, nie do 
przejścia okazała się obrona rywala. 
Dziesięć minut przed przerwą wynik 
na 3:0 podwyższył najlepszy strzelec 

Żaran Marek Wolak i tym wynikiem za-
kończyła się pierwsza odsłona meczu 
w której zdecydowaną przewagę mie-
li Żaranie.

Słaba skuteczność 
Drugą połowę Promień zaczął 
z wysokiego „C” chwilę po przerwie 
czwartą bramkę zdobył Jakub Nowak 
i wydawało się, że kolejne gole będą 
kwestią czasu tym bardziej, że czer-
woną kartką został ukarany obroń-
ca gospodarzy. Znakomite okazje na 
podwyższenie wyniku marnowali Ma-
rek Wolak, Jakub Księżniak czy Pa-
weł Dzikowicz. W ostatnich minutach 
spotkania wynik meczu na 5:0 ustali 
Jakub Księżniak, który zmazał plamę 
po niewykorzystanych sytuacjach. 
Gospodarze przez całe spotkanie od-
dali zaledwie trzy strzały na bramkę 
strzeżoną przez Manuela Kowalskie-
go, bardzo dobrymi interwencjami 
w bramce Drzonkowianki popisywał 
się Michał Grzegorczyk, który wyrósł 
na bohatera spotkania, ponieważ wy-
nik mógłby być o wiele większy. Mi-
mo zaległego meczu z Unią Kunice, 
dzięki tej wygranej Żaranie mają tyl-
ko 3 punkty straty do lidera rozgry-
wek ŁKS-u Łęknica.

Co dalej? 
W następnej kolejce Promień na wła-
snym stadionie zmierzy się z Deltą 
Sieniawa Żarska, natomiast Drzon-
kowianka Racula zagra bardzo ważny 
mecz w Grabiku z tamtejszą Spartą.

Bartek Olszewski

Zdobywca dwóch bramek Jakub Nowak 
fot. Promień Żary

Zdobywca dwóch bramek Jakub Księż-
niakfot. Promień Żary
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Piłka nożna KLASA A (Grupa 4)

Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. CZARNI JELENIN 10 9 1 0 34 : 11 28

2. MOCZYNIANKA ŻAGAŃ 10 8 2 0 49 : 16 26

3. SPARTA MIODNICA 11 7 1 3 50 : 21 22

4. GRANICA ŻARKI WIELKIE 10 6 2 2 37 : 19 20

5. ISKRA MAŁOMICE 9 6 0 3 18 : 14 18

6. ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI 10 4 3 3 22 : 20 15

7. PŁOMIEŃ CZERNA 10 3 5 2 20 : 16 14

8. KP ŚWIDNICA 10 4 1 5 34 : 28 13

9. LZS KS TOMASZOWO 10 2 3 5 16 : 33 9

10. BŁĘKITNI KOTOWICE 11 2 2 7 26 : 35 8

11. KWISA TRZEBÓW 10 1 2 7 8 : 43 5

12. ŁUŻYCZANKA LIPINKI ŁUŻYCKIE 9 1 0 8 14 : 42 3

13. CZARNI PRZYBYMIERZ 10 0 2 8 9 : 39 2

Piłka nożna KLASA B (Żary)

Poz. Zespół M Zw Rem Por Bramki Pkt.

1. STAL JASIEŃ 8 8 0 0 54 : 5 24

2. ISKRA JABŁONIEC 7 4 2 1 20 : 12 14

3. TUPLICZANKA TUPLICE 7 4 2 1 24 : 11 14

4. FAX BIENIÓW 8 4 2 2 28 : 15 14

5. ZIELONI DROŻKÓW 7 3 3 1 13 : 10 12

6. PIAST LUBANICE 7 3 2 2 18 : 16 11

7. UNIA II KUNICE ŻARY 7 2 1 4 16 : 27 7

8. WKS ŁAZ 7 1 2 4 18 : 22 5

9. NYSA TRZEBIEL 6 1 1 4 9 : 20 4

10. NYSA PRZEWÓZ 7 1 1 5 22 : 37 4

11. ZORZA KADŁUBIA 7 0 0 7 8 : 55 0

KLASA B - ŻARY
2020-10-24 15:00

STAL JASIEŃ - ZORZA KADŁUBIA
2020-10-25 14:00

ISKRA JABŁONIEC - FAX BIENIÓW
NYSA PRZEWÓZ - UNIA II KUNICE ŻARY

NYSA TRZEBIEL - ZIELONI DROŻKÓW
PIAST LUBANICE - WKS ŁAZ

KLASA A - GRUPA 2
2020-10-24 14:00

FADOM NOWOGRÓD - LZS ZJEDNOCZENI BRODY
IKAR ZAWADA - BÓBR BOBROWICE

START ZIEL-BRUK PŁOTY - CZARNI DRĄGOWINA
ZNICZ LEŚNIÓW WIELKI - SPARTA MIERKÓW

2020-10-24 15:30
BŁĘKITNI ZABŁOCIE - BUDOWLANI II LUBSKO

2020-10-25 14:00
CZARNI CZARNOWO - POGOŃ WĘŻYSKA

SPARTAK BUDACHÓW - ENERGETYK DYCHÓW

KLASA A - GRUPA 4
SPARTA MIODNICA - PAUZUJE

2020-10-24 14:00
CZARNI JELENIN - KWISA TRZEBÓW

KP ŚWIDNICA - GRANICA ŻARKI WIELKIE
MOCZYNIANKA ŻAGAŃ - PŁOMIEŃ CZERNA

ORZEŁ KONIN ŻAGAŃSKI - ISKRA MAŁOMICE
2020-10-25 14:00

BŁĘKITNI KOTOWICE - CZARNI PRZYBYMIERZ
ŁUŻYCZANKA LIPINKI ŁUŻYCKIE - LZS KS TOMASZOWO

KLASA OKRĘGOWA
2020-10-24 14:30

LECH SULECHÓW - LZS KADO GÓRZYN
2020-10-24 15:00

BUDOWLANI LUBSKO - DAR-BOL ALFA JAROMIROWICE
GKS SIEDLISKO - UNIA KUNICE ŻARY

PROMIEŃ ŻARY - DELTA SIENIAWA ŻARSKA
SPROTAVIA SZPROTAWA - POGOŃ PRZYBORÓW

2020-10-24 16:00
CHYNOWIANKA ZIELONA GÓRA - ODRA BYTOM ODRZ.

2020-10-25 14:00
ZORZA OCHLA - ŁKS ŁĘKNICA

2020-10-25 15:00
MIESZKO KONOTOP - PIAST INEX CZERWIEŃSK
SPARTA GRABIK - DRZONKOWIANKA RACULA

KOLEJNE MECZE

Unia II Kunice Żary 2:2 Nysa Trzebiel

Delta Sieniawa 1:1 Alfa Jaromirowice

Żarska klasa B fot. Andrzej Buczyński

Zielonogórska klasa okręgowa fot. Andrzej Buczyński
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PIŁKA NOŻNA
Ósma ligowa 
wygrana z rzędu. 
Nie zatrzymują 
się piłkarze Stali 
Jasień w drodze 
do klasy A. Lider 
żarskiej klasy 
B pokonał WKS 
Łaz 7:0 i jako 
jedyna ekipa 
może pochwalić 
się kompletem 
punktów.
0:1 Bartłomiej Toczaniuk 
(40 minuta, karny), 0:2 Ma-
teusz Żebrowski (42 minu-
ta, rzut wolny), 0:3 Bartło-

miej Toczaniuk (43 minuta, 
asysta Filip Kiliński), 0:4 
Wojciech Okińczyc (53 mi-
nuta, asysta Krzysztof Mar-
czak), 0:5 Bartłomiej To-
czaniuk (63 minuta, asysta 
Wojciech Okińczyc), 0:6 
Dariusz Silczak (79 minuta, 
asysta Wojciech Bartosik),
0:7 Grzegorz Żurawiński 
(87 minuta, asysta Woj-
ciech Bartosik).
Stal: Marcin Stankiewicz – 
Tomasz Wawrzyniak, Pa-
weł Wojtysiak, Dawid Kę-
dziora – Mateusz Żebrow-
ski, Wojciech Popielec-
ki (od 60 min. Wiktor To-
miuk), Filip Kilński (od 
60 min. Łukasz Żurawiń-

ski), Nazarii Poleniuk (od 
75 min. Bartosz Kasow-
ski) – Krzysztof Marczak 
(od 75 min. Wojciech Bar-
tosik), Wojciech Okińczyc 
(od 70 min. Dariusz Sil-
czak), Bartłomiej Tocza-
niuk (od 70 min. Grzegorz 
Żurawiński). Trener: Syl-
wester Buczyński. Rezer-
wowy: Adrian Pas.

Stalowcy po ośmiu 
kolejkach żarskiej klasy B 
są na pierwszym miejscu 
z dorobkiem 24 punktów. 
Teraz Stal podejmie na wła-
snym boisku Zorzę Kadłu-
bia, który do tej pory nie 
zdobyła ani jednego punktu.

Artur Rokicki

MÓJ SPORT

Więcej relacji sportowych w internecie
na stronie

www.sportprojekt.info

Stal jak walec

ZAPASY Młodzicy żarskiego Agrosu podczas miedzy 
wojewódzkiej ligi młodzików w stylu wolnym i 
zapasach kobiet zdobyli trzy medale.

Niezawodni tym razem byli Maja Majdańska, Iza Gronkowska �i Wiktor Błaszczyk.�
Pozostali zawodnicy równie dobrze się spisali. Cieszy postawa agroso-

wych chłopców, ponieważ turniej odbywał się w stylu wolnym, a podopieczni 
trenerów Kołacza i Korochody trenują styl klasyczny.

Kamil Szocik zajął 5. miejsce, Krystian Pecyna - 5. miejsce, Krystian Pecy-
na - 7. miejsce, Damian Kaciniel - 7. miejsce, Tomasz Maślanka - 7. miejsce, Pa-
weł Liberacki - 7. miejsce. Agros ostatecznie zajął czwarte miejsce w klasyfika-
cji drużynowej. ATB źródło: Agros Żary

Młodzicy 
Agrosu

fot. Agros Żary

fot. Andrzej Buczyński

Lider z Łęknicy

PIŁKA NOŻNA Po ostatniej kolejce ŁKS Łęknica liderem okręgówkifot. sportprojekt
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KOSZYKÓWKA 
Czwartą wygrana 
z rzędu zanotowali 
drugoligowi 
koszykarze BC Swiss 
Krono Żary, którzy 
pokonali BC Obre 
Kościan 100:92 
(24:26, 16:21, 33:32, 
19:21).

Żaranie do Kościana pojechali po 
kolejna wygrana i już na początku 
spotkania pokazali, że dla nich li-
czy się tylko zwycięstwo. Po wy-
równanej pierwszej kwarcie wy-
szli na dwupunktowe prowadze-
nie, druga kwarta również należa-
ła do koszykarzy BC Swiss Kro-
no, którzy wygrali ją 16:21, dzię-
ki czemu podopieczni trenera Łu-
kasza Rubczyńskiego schodzili 
na przerwę z siedmiopunktowym 
prowadzeniem.

Ofensywna trzecia kwarta
Na drugą połowę oba zespoły wy-
szły bojowo nastawione, trzecia 
kwarta to festiwal zdobywanych 
punktów, dzięki któremu gospo-
darze odrobili jeden punkt straty 
wygrywając kwartę 33:32. Ostat-
nia odsłona spotkania ponownie 
była bardzo wyrównana, osta-
tecznie Żaranie wygrali ją dwoma 

punktami odnosząc tym samym 
czwarte zwycięstwo w tym se-
zonie. Najlepszym zawodnikiem 
BC Swiss Krono Żary był nie-
zawodny Mariusz Małachowski, 
który zdobył 23 punkty, zanoto-
wał 3 zbiórki oraz 2 asysty. War-
to dodać, że Małachowski jest wi-
celiderem klasyfi kacji strzelców 
2 ligi gr.D ze średnią 18.6 punk-
tów na mecz. Kolejna wygrana 
w tym sezonie pozwala Żarskim 
koszykarzom na umocnienie po-
zycji lidera rozgrywek, którą zaj-
mują wraz z ekipą Rycerze Ry-
dzyna, obie drużyny legitymują 
się bilansem 4:0.

Kolejny mecz koszykarze 
BC Swiss Krono Żary rozegrają 
31.10, kiedy to w Żarskiej twier-
dzy zmierzą się z drużyną Basket 
Junior Poznań.

Punktacja: 
BC Obra Kościan: Ciąż-

kowski 21, Hebdzyński 18, 
Adamczak 17, Milczyński 14, 
Rau 9, Klimaszewski 8, Plewiń-
ski 5.

BC Swiss Krono Żary: Ma-
łachowski 23, Der 19, Busz 16, 
Kukiełka 13, Dymiński 12, Kali-
nowski 7, Sirijatowicz 4, Olejnik 
4, Michał Simiński 2.

Bartek Olszewski

Koszykarze BC Swiss Krono 
Żary znów wygrywają

Na młodszych parkietach

KOSZYKÓWKA Liga Kadetów. 17 października podopieczni Tomasza Sobczaka wygrywają 
trzeci mecz w lidze. Bc Swiss Krono Żary -PGE Turów Żary 108:55 fot. BC Swiss Krono Żary

fot. Andrzej Buczyński

KOSZYKÓWKA W ramach ligi młodzików reprezentacja BC Swiss Krono Żary rozegrała mecz 
przeciwko zespołowi z Jeleniej Góry. Po złym wejściu w mecz przegrała pierwszą połowę 46:49, 
w drugiej zaś, po mobilizacji, wyszła na parkiet z zupełnie inną energią, co pozwoliło wygrać 
trzecią kwartę 28:17. Ale ostatecznie żaranie przerywają minimalnie 99:98. Trzeba dodać że 
kilku zawodników z przeciwnej drużyny było z rocznika 2007 i przegrana nie wlicza się do kla-
syfi kacji końcowej. fot. BC Swiss Krono Żary
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23 - 29 października 2020

sobota
TVN 8:00

Dzień Dobry TVN

Przebywający na zwolnieniu warunkowym 
Nate Sidewell razem z żoną Robyn (Elisabeth 
Röhm) i synami, Shane’em (Sterling Knight) 
i Kennym, jadą na wakacje. Wycieczka ma im 
pomóc odbudować dobre relacje. Tymczasem 
czwórka bandytów, Marek (James Frain), jego 
dziewczyna Arielle (Diora Baird), Losada (Harold 
Perrineau) i Evers (Ryan Donowho), która 
dokonała zuchwałego napadu na bank, próbuje 
uciec z łupem. Aby ominąć policyjną blokadę, 
przestępcy podrzucają pieniądze przypadkowym 
podróżnym - właśnie Sidewellom. 

TVP1 thriller, USA, 2012

Tranzyt21:00

Piątek

TVP2

00:20

Sobota

Małżonkowie Dick (Jim Carrey) i Jane (Téa 
Leoni) Harperowie ciężko pracowali, by 
osiągnąć status zamożnej amerykańskiej 
rodziny. Mają duży dom, dwa luksusowe 
samochody i gospodynię (Gloria Garayua), 
która zajmuje się ich synem Billym (Michael 
Drozin). Pewnego dnia Dick dowiaduje się, że 
awansował na wiceprezesa jednej z wiodących 
fi rm w branży medialnej. Radość nie trwa 
jednak długo. Następnego dnia fi rma upada, 
a jej prezes znika z 400 milionami dolarów. 
Dick zostaje bez pracy.

Boliwia, 1981 r. Miłośnicy surwiwalu, Marcus 
Stamm (Joel Jackson), Kevin Gale (Alex Rus-
sell) i Yossi Ghinsberg pod wodzą przewodnika 
Karla Ruprechtera wyruszają do amazońskiej 
dżungli. Chcą dotrzeć do ukrytej w jej gęst-
winach indiańskiej wioski. Podczas przeprawy 
przez rzekę dochodzi do wypadku i Yossi 
oddziela się od swoich towarzyszy. Wówczas 
męska przygoda zmienia się w prawdziwy 
koszmar. Pozbawiony zapasów i możliwości 
wezwania pomocy jest zdany wyłącznie na 
własne siły. 

POLSAT komedia, USA, 2005dramat przygodowy, Kolumbia, Australia, 2017  

Dick i Jane: Niezły ubawDżungla 22:15

Niedziela

W dniu swoich siedemdziesiątych urodzin 
znany powieściopisarz Wincenty Laskus 
(Marian Opania) trafi a do luksusowego 
szpitala z podejrzeniem zawału serca. 
Tam odwiedzają go członkowie rodziny, 
kwestionujący jego życiowe wybory syn 
Zygmunt (Marek Kalita), wnuczek Xawery 
(Maciej Musiał), pobożna żona Greta 
(Marta Lipińska), a także synowa Beatrycze 
(Katarzyna Herman). W trakcie rozmów 
wychodzą na jaw skrywane przed lata 
sekrety rodzinne i emocje. 

TVP1 spektakl teatralny, Polska, 2013  

Matka brata mojego syna21:00

Poniedziałek

Od ostatniego ataku obcych mija dwadzieścia 
lat. Jedną z konsekwencji napaści okazało 
się przyśpieszenie postępu cywilizacyjnego. 
Wykorzystano technologię, którą pozostawili 
kosmici, by stworzyć najnowocześniejszy 
system obronny. Niestety, nie tylko Ziemianie 
udoskonalili swoje wyposażenie militarne. 
W obliczu ponownej inwazji okazują się 
oni równie bezradni jak dwie dekady temu. 
Najeźdźcy są silniejsi i pragną odwetu. Do 
walki z przeciwnikiem zostaje wysłany oddział 
pilotów. 

POLSAT fi lm sf, USA, 2016 

Dzień Niepodległości. Odrodzenie20:05

Wtorek

Maks i Albert zgłaszają się do eksperymentu, 
w ramach którego mają zostać poddani 
hibernacji na kilka lat. Podczas ich snu wybucha 
wojna nuklearna i śmiałkowie budzą się 
dopiero w 2044 roku, w świecie opanowanym 
przez kobiety. Od opiekującej się nimi doktor 
Lamii dowiadują się, że geny męskie zostały 
zniszczone, a oni są prawdopodobnie jedynymi 
mężczyznami, którzy przetrwali kataklizm. 
Społeczność kobiet, w jakiej się znaleźli, 
egzystuje w sztucznych warunkach pod ziemią 
z uwagi na zabójcze promieniowanie. 

POLSAT komedia sf, Polska, 1983 

Seksmisja21:10

Środa

Marian zarabia na życie jako mężczyzna do 
towarzystwa. Po każdej sesji z kobietą do 
jego kieszeni trafi a wysokie wynagrodzenie. 
Mimo tego popada w problemy fi nansowe. 
Do kontroli jego sytuacji materialnej zostaje 
oddelegowana inspektor Klara. Jej wysokie 
ambicje czynią z nią pracownicę bezkom-
promisową. Przeprowadzając wnikliwe 
śledztwo w sprawie Mariana, kobieta odkrywa 
fakty, które sprawiają, że jest coraz bardziej 
zdeterminowana, aby zdemaskować matactwa 
amanta. 

TVN komedia romantyczna, Polska, 2018

Podatek od miłości22:30

Czwartek

TELETURNIEJ SERIAL OBYCZAJOWY FILM PRZYGODOWY FILM PRZYGODOWY FILM TVP SERIAL OBYCZAJOWY KOMEDIA

TVP 1 TVP 2 TVP Kultura TV 4

TV Trwam

TVN TV PulsPOLSAT TVN 7

piątek 23 października

05:15 Przysięga - serial 
06:05 Elif - serial, prod. Turcja
06:50 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
07:00 Transmisja Mszy 

Świętej z Sanktuarium 
Matki Bożej 

07:35 Misja w Afryce 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Kasta - Polowanie 
09:20 Ranczo - serial 
10:15 Komisarz Alex

- serial kryminalny TVP 
11:05 Ojciec Mateusz - serial 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda - magazyn 
12:35 Magazyn Rolniczy 
12:50 Natura w Jedynce - Na 

ratunek rafi e koralowej 
14:00 Elif - serial, prod. Turcja
15:00 Wiadomości 
15:10 Pogoda 
15:15 Alarm! - magazyn

15:35 Gra słów. Krzyżówka 
- teleturniej 

16:05 Przysięga
- serial obyczajowy, 
prod. Turcja

17:00 Teleexpress 
17:20 Pogoda 
17:25 Jaka to melodia? 

- teleturniej muzyczny 
18:00 Klan - telenowela TVP 
18:30 Kasta - Celebryta ponad 

prawem - serial 
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości 
20:10 Alarm! - magazyn 
20:30 Leśniczówka
21:00 Tranzyt - fi lm fabularny
22:35 Fatalny skok - fi lm 

fabularny, prod. USA
00:15 SEAL Team - komando 

Foki - serial
01:10 Geniusz - serial

05:50 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial

06:40 Anna Dymna - spotka-
jmy się - Beata Olejnik 

07:10 Spiszmy się jak na 
rolników przystało! 

07:20 Familiada - teleturniej 
07:55 Pytanie na śniadanie 
10:45 Panorama 
10:50 Pytanie na śniadanie 
11:15 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
11:25 Rodzinka.pl - serial 
11:55 Barwy szczęścia - serial 
12:25 Koło fortuny 
13:00 Va Banque - teleturniej 
13:30 Uzdrowisko
14:05 Noce i dnie - serial TVP 
15:10 Doktor z alpejskiej 

wioski - serial
16:00 Koło fortuny 
16:35 Familiada - teleturniej 
17:10 Więzień miłości 
18:00 Panorama 
18:30 Va Banque - teleturniej 
19:00 Uzdrowisko

19:35 Barwy szczęścia
- serial obyczajowy TVP 

20:45 Postaw na milion 
- teleturniej 

21:40 Anything goes. 
Ale jazda! - program 
rozrywkowy 

22:40 Koncert muzyki 
fi lmowej 
- John Williams 
i Filharmonicy 
Wiedeńscy - koncert, 
prod. Austria, 2020 

01:00 Czarny deszcz - fi lm 
fabularny, prod. USA, 
1989, reż. Ridley Scott

03:15 Francuska suita - dramat 
wojenny, prod. Francja, 
Wielka Brytania, 2014, 
reż. Saul Dibb

05:10 Smaki świata po polsku 
- magazyn 

05:15 Uwaga! - magazyn
05:35 Mango 

- telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:50 Doradca smaku 
08:00 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
11:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:30 Rozwody 
13:30 Szpital - program 

obyczajowy 
14:25 Detektywi 

- program kryminalny 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szpital - program 
obyczajowy 

17:00 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

19:00 Fakty 
19:25 Uwaga! koronawirus 
19:55 Uwaga! - magazyn

20:05 Harry Potter i insygnia 
śmierci Część II 
- fi lm przygodowy, USA, 
Wielka Brytania, 2011, reż. 
David Yates, wyk. Daniel 
Radcliff e, Emma Watson, 
Rupert Grint, Ralph 
Fiennes, Alan Rickman, 
Michael Gambon, Helena 
Bonham Carter 

22:55 Blade: Mroczna trójca 
- fi lm horror, USA, 2004, 
reż. David S. Goyer, wyk. 
Wesley Snipes, Kris 
Kristoff erson, Dominic 
Purcell, Jessica Biel, Ryan 
Reynolds, Parker Posey 

01:15 Kuba Wojewódzki 
02:15 Kuchenne rewolucje

- program kulinarny
03:15 Uwaga! 

- magazyn

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:40 Malanowski i Partnerzy
09:40 Sekrety rodziny
10:40 Dlaczego ja?
11:40 Gliniarze
12:40 Dzień, który zmienił 

moje życie
13:40 Trudne sprawy
14:40 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość

- serial obyczajowy
prod. Polska

18:50 Wydarzenia
19:30 Gość Wydarzeń
19:45 Sport
19:55 Pogoda
20:05 Dancing with 

the Stars
22:10 The Four. Bitwa 

o Sławę

00:10 Conan barbarzyńca
 Arnold Schwarzenegger 

w roli legendarnego 
wojownika i bohatera 
- Conana Barbarzyńcy. 
Osierocony w dzieciństwie 
Conan poprzysięga zemstę 
mordercom swoich rod-
ziców - bandzie brutalnych 
wyznawców krwawego 
kultu dowodzonych przez 
bezwzględnego Thulsa 
Dooma . Przed rozpraw-
ieniem się ze swoimi 
wrogami, musi uwolnić się 
z niewoli i stoczyć liczne 
walki na gladiatorskiej 
arenie...

03:00 Tajemnice losu
04:40 Disco Gramy

- program rozrywkowy
prod. Polska

07:00 Wszystkie stworzenia 
duże i małe - serial, 
prod. Wielka Brytania

08:00 Informacje kulturalne 
- informator kulturalny 

08:30 Kronos - Moda - magazyn 
kulturalno-społeczny 

09:15 Młyn i krzyż - fi lm 
kostiumowy, prod. Polska, 
Szwecja, 2010, reż. Lech 
Majewski, wyk. Rutger 
Hauer

11:00 Modrzejewska - Pere-
grynacje - serial TVP 

12:30 Vive le Cinematograph! 
13:30 Zakochaj się w Polsce 

- magazyn 
13:55 Syzyf - fi lm animowany
14:00 Arena - fi lm animowany
14:10 Karaluch - animowany
14:25 Jaki znak twój? 

Wystawa w Muzeum 
Powstania Warszawsk-
iego - reportaż 

14:45 Trzy młyny - serial TVP 
15:50 Dziewce z ciortem 

16:20 Żeniac - fi lm TVP, 
reż. Janusz Kidawa

17:45 Co dalej? - program 
publicystyczny 

18:00 Rok 2020 
18:30 Informacje

 kulturalne 
18:55 Sami Yaff a na tropie 

dźwięków
20:00 Wieczór kinomana

- Wstęp do fi lmu - JFK 
20:05 Wieczór kinomana 

- JFK - fi lm animowany
23:20 Tego się nie wytnie
00:45 Gomorra - serial, prod. 

Włochy, Niemcy, 2014 
01:45 Teraz animacje! - Inny 

- fi lm animowany
01:50 Teraz animacje! 

- Strzygoń i jak sobie 
z nim radzić - fi lm 
animowany

06:00 Nash Bridges 
- serial sensacyjny
Serial sensacyjny 
opowiadający o walce z 
przestępczością na ulicach 
San Francisco. Głównym 
bohaterem jest sprytny 
policjant Nash Bridges 
(Don Johnson), który w 
raz ze swoim partnerem 
Joe Dominguez (Cheech 
Marin) walczy z przestęp-
czością w mieście.

07:00 Rodzinny interes 
- serial obyczajowy

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

10:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- serial sensacyjny

12:00 Zaklinaczka 
duchów
- serial fantasy

14:00 Lombard. Życie 
pod zastaw - serial

16:00 Rodzinny interes 
- serial obyczajowy
prod. Polska

18:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

20:00 Momentum
21:55 Rocky 3
00:00 Czas zemsty
02:15 Kobra - oddział 

specjalny
- serial sensacyjny

03:20 Zobacz to! Blok 
powtórkowy: 
Biesiada
na cztery pory roku

03:55 Biesiada na cztery
 pory roku

04:35 Z archiwum policji 
- serial dokumentalny

05:00 Dyżur - serial 
dokumentalny

04:55 Szkoła - obyczajowy 
05:55 Mango telezakupy
07:35 Wiza na miłość 
08:35 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
11:35 Szpital
12:35 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:35 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:35 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

15:35 Gosia i Ernest - Nowe 
Porządki - serial, Polska

15:40 Brzydula - serial, Polska 
16:10 Szkoła - obyczajowy 
17:10 19 + - obyczajowy
17:40 Zakochani 

po uszy - serial 
18:10 Idealna niania 
18:55 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
20:00 Brzydula - serial, Polska 
20:30 Kto odmówi pannie 

młodej? 

21:30 Seks w wielkim
mieście
- fi lm komedia,
prod. USA, 2008,
reż. Michael Patrick 
King, wyk. Sarah Jessica 
Parker, Kim Cattrall, 
Kristin Davis, Cynthia 
Nixon, Chris Noth, Candice 
Bergen, Jennifer Hudson 

00:40 Jackie Chan: 
Przyjemniaczek
- fi lm komedia, Hong 
Kong, USA, Australia, 
1997, reż. Samo Hung, 
wyk. Jackie Chan, Richard 
Norton, Miki Lee, Karen 
McLymont, Gabrielle 
Fitzpatrick 

02:40 Noc magii 
- program ezoteryczny
prod. Polska

06:00 Strażnik Teksasu 08:00 
Nasz nowy dom 09:00 Sędzia 
Judy 10:25 Sekrety Sąsiadów 
11:25 Pamiętniki z wakacji 
12:25 Wspaniali ludzie 
12:55 Uzurpatorka 13:55 
Kobra - oddział specjalny 

14:55 STOP Drogówka 15:55 
Kobra - oddział specjalny 
Każdy kolejny odcinek to 
odrębna tematyka. 17:00 
Nowe Sekrety Sąsiadów 
18:00 Policjantki i Policjanci 
20:00 Gwiazdy Kabaretu 

22:00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 00:00 Obcy 3 
- thriller s-f Kapsuła ratunko-
wa, w której dryfują ocaleli 
bohaterowie poprzedniej 
części - Ripley, mała Newt, 
kapral Hicks i android Bishop 
- rozbija się na Fiorinie 161, 
planecie będącej w istocie 
kolonią karną. 02:25 TOP 
10 Lista Przebojów 05:30 
Telezakupy TV Okazje

09:45 Duc in altum 10:00 Infor-
macje dnia 10:15 Rozmowy 
niedokończone 11:25 Głos 
Polski 11:35 100 cudownych 
miejsc na świecie. Tajlandia: 
Wielki Pałac Królewski 
w Bangkoku 11:45 Spotkania 
z ekologią 12:00 Anioł Pański 

12:03 Informacje dnia 12:20 
Wielcy i mali 13:30 Msza 
Święta 14:55 Słowo Życia 
15:00 Modlitwa 15:20 Mocni 
w wierze 15:50 Ma się rozu-
mieć 16:00 Informacje dnia 
16:10 Siódmy sakrament 
16:35 Ja głuchy 17:00 Życie 
z pasją 17:20 100 cudownych 
miejsc na świecie. Szlak wina, 
Południowa Afryka 17:30 
Okiem kamery 18:00 Anioł 
Pański 18:05 Informacje dnia 

18:15 Westerplatte Młodych 
19:00 Warto zauważyć... 
19:30 Opowieści Theo 19:45 
Modlitwa 20:00 Informacje 
dnia 20:20 Różaniec 20:50 
Myśląc Ojczyzna 21:00 Apel

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY
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04:35 Klan - telenowela TVP 
05:30 Magazyn śledczy Anity 

Gargas - magazyn 
06:00 Sprawa dla reportera 
06:50 Spiszmy się jak na 

rolników przystało!
07:00 Transmisja Mszy 

Świętej z Sanktuarium 
Matki Bożej na Jasnej 
Górze 

07:35 Rok w ogrodzie 
08:00 Rok w ogrodzie Extra 
08:15 Wojsko - polskie.pl 
08:40 Pełnosprawni
09:10 Komisarz Alex

- serial kryminalny TVP 
10:05 Ojciec Mateusz 

- serial kryminalny TVP 
11:05 Siedmiu wspaniałych 

nadjeżdża - western
13:20 Fascynujący świat

- Katastrofa Pompei 
- fi lm dokumentalny, 
prod. Francja, 2019

14:15 Z pamięci - felieton
14:25 Weterynarze z sercem 

15:05 U Pana Boga 
w ogródku - serial 
komediowy TVP 

15:55 Rolnik szuka żony
- reality show 

17:00 Teleexpress 
17:20 Pogoda 
17:30 Jaka to melodia?
18:30 Ludzie i bogowie 
19:30 Wiadomości 
20:10 Alarm! 

- magazyn 
20:35 Komisarz Alex - serial 

kryminalny TVP
21:35 Hit na sobotę - Smak 

zemsty. Peppermint
- fi lm akcji, prod. 
Hongkong, USA

23:25 Tranzyt - fi lm fabularny, 
prod. USA, 2012

01:00 Sztorm - fi lm fabularny, 
prod. USA, 1996

05:50 Barwy szczęścia - serial 
06:55 Dla niesłyszących 

- M jak miłość - serial TVP 
07:40 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
07:55 Pytanie na śniadanie 
11:15 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
11:25 Rodzinny ekspres

- Nowenna pompejańska
12:00 Postaw na milion 
12:55 Anything goes. 

Ale jazda! 
14:00 Familiada - teleturniej 
14:35 Koło fortuny 
15:20 Szansa na sukces. Opole 

2021 - widowisko 
16:20 Czerwona królowa - 

serial, prod. Ukraina
17:20 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP 
17:50 Słowo na niedzielę - 

Odpowiedz, która była 
pytaniem, czyli o kochaniu 

18:00 Panorama 
18:25 Pogoda 

18:35 Przyjaciele 
na zawsze - program 
rozrywkowy 

19:35 Lajk! 
20:00 Ameryka 

da się lubić - program 
rozrywkowy 

21:00 The Voice of Poland 
- Bitwa

23:20 Muzyka, Taniec, 
Zabawa - koncert 

00:20 Dżungla
- fi lm fabularny, prod. 
Australia, 2017, reż. Greg 
McLean, wyk. Daniel 
Radcliff e, Yasmin Kassim 

02:25 Zabić Reagana 
- dramat, prod. USA, 2016, 
reż. Rod Lurie, wyk. Tim 
Matheson, Joel Murray, 
Cynthia Nixon 

04:10 Zakończenie dnia

04:55 Uwaga! 
- magazyn

05:15 Mango 
- telezakupy

07:25 Kosmiczny wykop
08:00 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
11:30 Brzydula 

- serial, Polska 
12:30 Na Wspólnej 

- serial obyczajowy, Polska 
14:20 MasterChef 

- program rozrywkowy 
15:55 Top Model 
17:25 MądrzeJEMY 

z Katarzyną Bosacką 
17:55 Szaf Mat 
18:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

19:00 Fakty 
19:25 Sport 
19:35 Pogoda 
19:45 Uwaga! 

- magazyn
prod. Polska

20:00 Praktykant 
- fi lm komedia, USA, 
2015, reż. Nancy Meyers, 
wyk. Robert De Niro, 
Anne Hathaway, Rene 
Russo, Anders Holm, Adam 
DeVine 

22:40 Pięćdziesiąt 
twarzy Greya

 - fi lm obyczajowy, USA, 
2015, reż. Sam Tay-
lor-Johnson, wyk. Dakota 
Johnson, Jamie Dornan, 
Jennifer Ehle, Eloise 
Mumford, Luke Grimes, 
Marcia Gay Harden 

01:10 Nad morzem 
- fi lm obyczajowy,
Francja, USA, 2015, 
reż. Angelina Jolie

03:40 Noc magii 
- program ezoteryczny

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:45 Scooby-Doo! 
Ahoj piraci!

10:10 Ewa gotuje
10:40 Nasz Nowy Dom
11:40 Bogaty dom

- Biedny dom
12:40 Rolnicy. Podlasie
13:45 Rolnicy - Tak się żyje

u nas na wsi
Zawód rolnika jest jednym 
z najbardziej tradycyjnych 
i najtrudniejszych w 
Polsce. Trzeba pracować 
przez 7 dni w tygodniu 
przez cały rok, wstawać 
o 4 rano i kłaść się spać o 
23. Rolnik musi oporządzić 
gospodarstwo domowe, 
zwierzęta, a także pole. 

14:45 Budowlańcy
15:45 Więzienie
17:45 Chłopaki do wzięcia
18:50 Wydarzenia
19:30 Gość Wydarzeń

20:00 Bad Boy
Gdy jeden z braci ląduje 
w więzieniu, drugi - polic-
jant postanawia pomóc 
mu z niego wyjść.

21:55 Twoja Twarz Brzmi 
Znajomo
- program rozywkowy

23:55 Snajper: 
Reguły wojny
- fi lm akcji

 Sierżant Jake Chandler 
zostaje wysłany do 
Afganistanu z misją 
odbicia porwanego przez 
Talibów amerykańskiego 
kongresmena. Operacja 
kończy się sukcesem.

01:50 Tajemnice losu
04:40 Disco Gramy

- program rozrywkowy
05:25 Telezakupy TV Okazje

07:00 Pamiętajcie
o Osieckiej - widowisko 

08:05 Informacje kulturalne 
- informator kulturalny 

08:35 Od ucha do ucha 
- Legenda i nauka 
- serial animowany, 
reż. Czesława Stefańska 

08:55 Od ucha do ucha 
- O tym jak pan Brzuszek 
nie chciał zasnąć 
- fi lm animowany, 
reż. Maria Ama Farat 

09:05 Od ucha do ucha - 
Lunatyk - fi lm animowany, 
reż. Edward Sturlis 

09:15 Od ucha do ucha 
- Podróż za jeden uśmiech 
- serial 

10:35 Serialowa nostalgia 
- Droga - serial
obyczajowy TVP 

11:45 Urodzeni artyści 
- Rodzina Wendtów
- cykl reportaży 

12:15 Rykoszety - fi lm 

12:50 U Pana Boga
za miedzą - komedia, 
reż. Jacek Bromski

14:55 Tego się nie wytnie 
16:25 Retro kino

- Generał 
- komedia, prod. USA, 
1926, reż. Buster Keaton, 
Clyde Bruckman, wyk. 
Buster Keaton, Marion 
Mack, Richard Allen, Glen 
Cavender 

17:55 Tamte lata, tamte dni - 
Jerzy Kisielewski 

18:30 Informacje kulturalne 
18:55 Scena muzyczna 

- Kwaśny Deszcz - koncert 
20:00 Bilet do kina - Koneser, 

prod. Włochy, 2013
22:15 Pearl Jam 

- Let’s Play Two - koncert
00:25 Seans kultowy

06:00 Na wariackich 
papierach

07:00 Taki jest świat 
- program informacyjny

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw - serial
Prowadzenie lombardu to 
zajęcie ciekawe, moment-
ami ekscytujące, ale często 
i niebezpieczne. Bohater-
ami serialu są: właściciel 
Kazimierz Barski, jego 
rodzina, pracownicy oraz 
klienci, którzy pojawiają 
się w lombardzie z pow-
odu różnych życiowych 
zawirowań. Są to zarówno 
osoby starsze, potrzebu-
jące środków do życia, jak 
i młode, które zastawiają 
na kilka dni laptop czy 
telefon. Do lombardu 
równie chętnie zaglądają 
zwariowani poszukiwacze 
okazji, złodzieje czy nawet 
policjanci. 

20:00 Mocne sobotnie kino: 
Rocky 4
Rocky wyjeżdża do ZSRR, 
by stoczyć walkę z tamte-
jszym mistrzem i pomścić 
swojego zmarłego 
przyjaciela.

21:55 60 sekund
00:15 Odwet
02:10 Kobra - oddział 

specjalny 
- serial sensacyjny

03:05 Zobacz to! Blok 
powtórkowy: 
Taki jest świat 
- program informacyjny

03:55 Menu na miarę
04:35 Z archiwum

policji 
- serial dokumentalny

05:00 Dyżur - serial 
dokumentalny

05:00 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

06:00 Mango
- telezakupy

08:05 Kosmiczny wykop 
08:35 Zakochani 

po uszy - serial 
09:40 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
13:40 Hotel Paradise 
14:40 Hotel Paradise 

- Rajskie Rozdanie
15:45 Shrek

 - fi lm komedia, USA, 2001, 
reż. Andrew Adamson, 
wyk. Vicky Jenson, Mike 
Myers, Eddie Murphy, 
Cameron Diaz, John 
Lithgow, Vincent Cassel 

17:45 Nigdy w życiu! 
- fi lm komedia, 
prod. Polska, 2004, reż. 
Ryszard Zatorski, wyk. 
Danuta Stenka, Artur Żm-
ijewski, Joanna Brodzik, 
Jan Frycz, Marta Lipińska

20:00 Shrek II 
- fi lm komedia, USA, 2004, 
reż. Andrew Adamson, 
Kelly Asbury, Conrad 
Vernon, wyk. Mike Myers, 
Eddie Murphy, Cameron 
Diaz, Julie Andrews, 
Antonio Banderas, John 
Cleese

22:05 Kobieta sukcesu
- fi lm komedia, 
Polska, 2018, reż. Robert 
Wichrowski, wyk. Agniesz-
ka Więdłocha, Mikołaj 
Roznerski, Bartosz Gelner, 
Julia Wieniawa, Paulina 
Gałązka

00:20 Ścigani 
- fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy, 2008, reż. Timur 
Bekmambetow

02:40 Noc magii 

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

TV 4

TV Trwam

06:00 Szczenięce lata Toma 
i Jerry’ego 06:30 Ryzykanci 
08:30 Galileo 10:40 Witaj 
w domu panie Jenkins 
Gospodarz najpopularniej-
szego talk-show Ameryki, po 
latach nieobecności jedzie 
w odwiedziny do rodziców, 
którzy obchodzą jubileusz 
pięćdziesięciolecia. 

13:00 STOP Drogówka 14:00 
Policjantki i Policjanci 19:00 
Galileo - popularno-naukowy 
20:00 Święty 

22:00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 00:00 Królestwo 
węża Grupa antropologów 
znajduje szczątki człowieka, 
który w chwili śmierci musiał 
mieć co najmniej 300 lat. 
W celu wyjaśnienia tajem-
nicy jego długowieczności, 
zostaje zorganizowana druga 
wyprawa. 02:00 Śmierć na 
1000 sposobów 02:25 STOP 
Drogówka

10:20 Święty na każdy dzień 
10:25 Myśląc Ojczyzna 10:35 
Polski Punkt Widzenia 11:00 
Kropelka radości 12:00 Anioł 
Pański 12:03 Informacje dnia 
12:20 Warto zauważyć... 
12:50 Życie z pasją 13:20 
Ocalić od zapomnienia 
13:30 Msza Święta z kaplicy 
Cudownego Obrazu Matki 
Bożej Częstochowskiej na 
Jasnej Górze 

14:35 Zakazane Piosenki 15:30 
Wierzę w Boga 16:00 Infor-
macje dnia 16:10 Historia 
PL 17:00 Z Parlamentu 
Europejskiego 17:30 Okiem 
kamery 

18:00 Anioł Pański 18:05 
Informacje dnia 18:15 Roz-
mowy niedokończone 19:25 
Święty na każdy dzień 19:30 
Katecheza ks. bp. Antoniego 
Długosza 19:45 Modlitwa 
20:00 Informacje dnia 20:20 
Różaniec 20:50 Myśląc 
Ojczyzna 21:00 Apel 

PROGRAM KULINARNY SERIAL FABULARYZOWANY PROGRAM ROZRYWKOWY FILM PRZYGODOWY FILM KOSTIUMOWY KOMEDIA FILM SENSACYJNY

TVP 1 TVP 2 TVP KulturaTVN TV PulsPOLSAT TVN 7

niedziela 25 października

06:00 Słownik polsko@polski 
- talk - show 

06:25 Wojsko - polskie.pl 
06:55 Słowo na niedzielę 
07:00 Transmisja Mszy 

Świętej z Sanktuarium 
Bożego Miłosierdzia

08:00 Tydzień 
08:30 Zakochaj się w Polsce 
09:05 Las bliżej nas 
09:30 Klasztorne smaki 

Remigiusza Rączki
10:00 Kariera Nikodema 

Dyzmy - serial TVP 
11:05 Stulecie Winnych
11:55 Między ziemią 

a niebem 
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią

a niebem 
12:40 Rwanda 2020 
13:10 Gala wręczenia 

nagród im. Jana 
Rodowicza „Anody” 
transmisja 2020 

14:15 Z pamięci - felieton

14:25 Okrasa łamie
przepisy 
- Ryby w grzybach 

15:05 U Pana Boga w ogródku 
- serial komediowy 

16:05 Komisarz Alex 
- serial kryminalny TVP, 
reż. Mariusz Palej

17:00 Teleexpress 
17:30 Ojciec Mateusz - serial 
18:30 Jaka to melodia? 
19:30 Wiadomości 
20:15 Ludzie i bogowie 
21:15 Rolnik szuka żony 
22:15 Zakochana Jedynka 

- Miłość i inne komplik-
acje - fi lm obyczajowy

00:05 Smak zemsty. Pepper-
mint - fi lm akcji

01:55 Mapy gwiazd - dramat,
03:55 Jaka to melodia? 
04:45 Z pamięci - felieton

04:25 Cafe piosenka 
- talk-show 

05:15 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy TVP 

06:55 Dla niesłyszących 
- M jak miłość - serial TVP 

07:40 Spiszmy się jak na 
rolników przystało! 

07:55 Pytanie na śniadanie 
10:55 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
11:05 Ostoja - magazyn 

przyrodniczy 
11:35 The Voice of Poland 
14:00 Familiada - teleturniej 
14:35 Koło fortuny 
15:15 Szansa na sukces. 

Opole 2021 - widowisko 
muzyczne 

16:15 Przyjaciele na zawsze - 
program rozrywkowy 

17:05 Jutro należy do nas - 
serial, prod. Francja, 2017 

18:00 Panorama 
18:20 Pogoda 
18:30 Na dobre i na złe - serial 

19:25 Na sygnale - serial 
fabularyzowany TVP 

20:00 Dżungla 
- fi lm fabularny, prod. 
Australia, 2017, reż. Greg 
McLean, wyk. Daniel 
Radcliff e, Yasmin Kassim 

22:05 Kino bez granic 
- Kwiaty wojny 
- dramat, prod. Hongkong, 
Chiny, 2011, reż. Yimou 
Zhang

00:35 Mordercza miłość 
- thriller, prod. USA, 
2016, reż. Bram Coopens, 
wyk. Wes Bentley, Jaimie 
Alexander, Cam Gigandet, 
Alexandra Breckenridge 

02:15 Drzazgi 
- fi lm obyczajowy, 
reż. Maciej Pieprzyca

04:05 Zakończenie dnia

04:55 Uwaga! - magazyn
05:15 Mango - telezakupy
07:25 Nowa Maja w ogrodzie
07:55 Akademia ogrodnika 
08:00 Dzień Dobry TVN 
11:30 Kobieta na krańcu 

świata 
12:00 Brzydula - serial, Polska 
13:30 Co za tydzień 
14:05 Kosmiczny wykop
14:35 Listy do M - kulisty 

powstawania fi lmu 
15:10 Harry Potter i insygnia 

śmierci Część II 
- fi lm przygodowy, USA, 
Wielka Brytania, 2011, reż. 
David Yates, wyk. Daniel 
Radcliff e, Emma Watson, 
Rupert Grint, Ralph 
Fiennes, Alan Rickman

18:00 Totalne remonty 
Szelągowskiej 

19:00 Fakty 
19:25 Sport 
19:35 Pogoda 
19:45 Uwaga! - magazyn

20:00 MasterChef 
- program rozrywkowy 

21:30 Królestwo kobiet 
22:35 Sherlock Holmes 

- fi lm sensacyjny, USA, 
Wielka Brytania, Niemcy, 
2009, reż. Guy Ritchie, 
wyk. Robert Downey 
Jr., Jude Law, Rachel 
McAdams, Mark Strong, 
Eddie Marsan 

01:10 Pięćdziesiąt 
twarzy Greya
- fi lm obyczajowy, 
USA, 2015, reż. Sam 
Taylor-Johnson, 
wyk. Dakota Johnson, 
Jamie Dornan, Jennifer 
Ehle, Eloise Mumford, 
Luke Grimes, Marcia Gay 
Harden 

03:50 Noc magii 

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:35 Sezon na misia
 Boguś, udomowiony 

niedźwiedź grizzly nie 
posiada instynktu i 
żadnych zdolności do 
przetrwania w dziczy. 
Wiedzie spokojne życie 
jako atrakcja miasteczka 
Timberline. Jego świat 
przewraca się do góry 
nogami, gdy poznaje 
Elliota cherlawego, 
wygadanego jelenia. 

10:30 Karate Kid
 Gdy Dre Parker i jego 

matka przeprowadzają 
się z Detroit do Chin, Dre 
czuje się zagubiony w 
nowej rzeczywistości, tak 
odmiennej od znanego mu 
świata. Napastowanemu 
przez uczniów z jego 
szkoły Dre, z pomocą 
przychodzi pan Han.

13:30 Gęsia skórka
 Młody chłopak przez 

przypadek uwalnia 
potwory zamknięte na 
kartach powieści grozy. 

15:40 Twoja Twarz Brzmi 
Znajomo

17:40 Nasz Nowy Dom
- magazyn

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Państwo w Państwie
20:00 Kabaret na żywo

- Klinika Skeczów 
Męczących

22:15 Dick i Jane: 
Niezły ubaw

00:00 Pasażer
02:30 Tajemnice losu
04:40 Disco Gramy
05:25 Telezakupy TV Okazje

06:50 Myśli na ten czas
07:00 Liturgia prawosławna 

w języku greckim 
z kaplicy św.
Cyryla i Metodego 
w Warszawie

08:25 Od ucha do ucha 
10:40 Angielskie śniadanie

- Czarna żmija - serial
11:55 Trzeci punkt widzenia
12:30 Romek i Anka

- fi lm obyczajowy
13:15 Pinokio - fi lm fabularny
15:40 Kromer Festival Biecz 

2020 - quasi - Passione
16:50 Informacje kulturalne 

- informator kulturalny 
17:15 Niedziela z... Polską 

Operą Królewską 
18:05 Niedziela z... Polską 

Opera Królewska 
- Henry Purcell 

19:35 Niedziela z... portret 
dokumentalny

20:00 Młody Muzyk Roku 
2020 - półfi nał 

21:10 Maria Antonina 
- fi lm kostiumowy, 
prod. Francja, USA, 2006

23:20 Trzeci punkt widzenia 
23:50 Afera Thomasa Crowna 

- fi lm fabularny, 
prod. USA, 1968

01:35 Informacje kulturalne 
01:55 Teraz animacje! 

- Inny - fi lm animowany
02:00 Teraz animacje!

- Strzygoń i jak sobie 
z nim radzić 

02:05 Teraz animacje! - SOG 
- fi lm animowany

02:30 Pokój saren 
- fi lm fabularny 

04:10 Pierwszy fi lm
 - historia Louisa Le 
Prince’a - fi lm 

05:45 Miniaudycja - Jeszcze 
więcej kultury w TVP 

05:40 Rodzinny interes 
- serial obyczajowy
Serial opowiadający 
o dwójce przyjaciół z 
dzieciństwa Wojtku i 
Ryszardzie (Marek Krupski 
i Ireneusz Dydliński), 
którzy wychowali się w 
domu dziecka, a po latach 
postanowili otworzyć 
warsztat samochodowy. 
Pracuje tu niezawodny 
duet mechaników: młody 
Dawid (Patryk Janas), 
który uczy się fachu przy 
doświadczonym Bronku 
(Roman Szczeblewski).

09:35 Oskar
11:20 Dziewczyna 

z Alabamy
13:30 Najpiękniejsze 

baśnie braci Grimm: 
Niedźwiedzia skóra

14:45 Najpiękniejsze 
baśnie braci Grimm: 
Szczęście Hansa

15:55 Zakonnica 
w przebraniu
- komedia

18:00 Legalna 
blondynka

20:00 Niedziela z gwiazdami: 
Riddick

22:30 Hotel Artemis
00:10 Kiedy dzwoni 

nieznajomy
02:00 Kobra - oddział 

specjalny 
- serial sensacyjny

03:00 Zobacz to! Blok 
powtórkowy: 
Taki jest świat
- program informacyjny

03:55 Na jedwabnym szlaku
04:35 Z archiwum policji 

- serial dokumentalny
05:00 Nash Bridges 

- serial sensacyjny

05:00 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

06:00 Mango 
- telezakupy

08:05 Kosmiczny 
wykop 

08:35 Zakochani 
po uszy - serial 

09:35 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

14:45 Hotel Paradise 
16:50 Kto odmówi pannie 

młodej?
17:55 Shrek II - fi lm komedia, 

USA, 2004, reż. Andrew 
Adamson, Kelly Asbury, 
Conrad Vernon, wyk. 
Mike Myers, Eddie 
Murphy, Cameron Diaz, 
Julie Andrews, Antonio 
Banderas, John Cleese, 
Rupert Everett 

20:00 Szybko i wściekle 
- fi lm sensacyjny, USA, 
2009, reż. Justin Lin, wyk. 
Vin Diesel, Paul Walker

22:20 Nico: Ponad 
prawem 
- fi lm sensacyjny, 
USA, 1988, reż. Andrew 
Davis, wyk. Steven Seagal, 
Pam Grier, Henry Silva, 
Daniel Faraldo, Sharon 
Stone, Nicholas Kusenko, 
Dolby 

00:30 Detoks 
- fi lm sensacyjny, 
USA, 2002, reż. Jim 
Gillespie, wyk. Sylvester 
Stallone, Kris Kristof-
ferson, Tom Berenger, 
Jeff rey Wright, Robert 
Patrick, Charles S. Dutton, 
Dina Meyer, Sean Patrick 
Flanery 

02:30 Noc magii 
- program ezoteryczny
prod. Polska

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

TV 4

TV Trwam

06:00 Szczenięce lata Toma 
i Jerry’ego 06:30 Ryzykanci 
08:35 Ostatni smokobójca 
W świecie, w którym gdzie 
magię wypiera technologia, 
osierocona nastolatka odkry-
wa, że jej przeznaczeniem 
jest walka ze smokami. 
10:40 Galileo 12:40 STOP 
Drogówka 

13:40 Gwiazdy Kabaretu 14:45 
Zemsta mocarnej rodzinki 
Kontynuacja przygód 
zwariowanej rodzinki, której 
członkowie przez przypadek 
posiedli nadludzkie moce. 

16:40 Witaj w domu, panie 
Jenkins 19:00 Galileo 20:00 
Obcy 4 - horror sci-fi  22:20 
Wspaniali ludzie 22:50 Opę-
tanie Michaela Kinga 00:35 
Śmierć na talerzu 01:40 
Śmierć na 1000 sposobów 
02:05 Interwencja 02:25 
Disco Polo Life 03:25 TOP 
10 Lista Przebojów

10:40 Cuda Jezusa 11:30 
Przyjaciele i bohaterowie 
12:00 Anioł Pański z Ojcem 
Świętym Franciszkiem 12:20 
Wieś - to też Polska 13:30 
Papież Polak do Rodaków 
13:45 „Jan Pawel II Brat 
naszego Boga” - Koncert 
z Koscioła pw. Św. Brata 
Alberta w Krakowie 

15:25 Biegnę całym swoim 
sercem 15:40 Solidarność 
Walcząca 16:00 Informacje 
dnia 16:10 Koncert życzeń 
17:00 Zostań Żołnierzem RP 
17:15 Nie bójmy się mówić 
o raku 

17:30 Okiem kamery 18:00 
Anioł Pański 18:05 Informa-
cje dnia 18:15 Rozmowy nie-
dokończone 19:25 Święty na 
każdy dzień 19:30 Opowieści 
biblijne historie animowane 
z Nowego Testamentu 20:00 
Informacje dnia 20:20 Róża-
niec 20:50 Kolory Świętości 
21:00 Apel Jasnogórski 
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05:15 Przysięga - serial 
obyczajowy, prod. Turcja

06:05 Elif - serial, prod. Turcja
06:50 Spiszmy się jak na 

rolników przystało!
07:00 Transmisja Mszy 

Świętej z Sanktuarium 
Matki Bożej na Jasnej 
Górze 

07:30 Okiem Wiary - magazyn 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Kasta - Celebryta 

ponad prawem - serial 
09:20 Ranczo - serial 
10:20 Komisarz Alex 

- serial kryminalny TVP 
11:05 Ojciec Mateusz 

- serial kryminalny TVP 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda - magazyn 
12:35 To się opłaca - magazyn 
12:55 Natura w Jedynce - 

Cudowny świat przyrody

14:00 Elif - serial, prod. Turcja, 
2017 

15:00 Wiadomości 
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka
16:05 Przysięga - serial 
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia?
18:00 Klan - telenowela TVP 
18:30 Kasta 

- Autor Nieznany
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości 
20:10 Alarm! - magazyn 
20:30 Leśniczówka 
21:00 Teatr Telewizji 

- Matka brata mojego 
syna

22:30 Świat bez fi kcji 
23:35 Warto rozmawiać 
00:35 Miłość i inne 

komplikacje

04:55 Cafe piosenka 
05:55 Doktor z alpejskiej 

wioski - serial
06:45 Coś dla Ciebie - magazyn 
07:10 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- Spiszmy się jak na 
rolników przystało! 

07:20 Familiada - teleturniej 
07:55 Pytanie na śniadanie 
10:45 Panorama 
10:55 Pytanie na śniadanie 
11:15 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- Spiszmy się jak na 
rolników przystało! 

11:25 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

11:55 Barwy szczęścia - serial 
obyczajowy TVP 

12:25 Koło fortuny 
13:00 Va Banque - teleturniej 
13:30 Uzdrowisko
14:05 Coś dla Ciebie 
14:30 Operacja Zdrowie - 

Endometrioza - magazyn 

15:10 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial

16:00 Koło fortuny
16:35 Familiada - teleturniej 
17:10 Więzień miłości
18:00 Panorama 
18:20 Pogoda 
18:30 Va Banque 

- teleturniej 
19:00 Uzdrowisko
19:35 Barwy szczęścia - serial 
20:40 Kulisy serialu 

„M jak miłość”
20:55 M jak miłość 

- serial TVP 
21:50 O mnie się nie martw 

- serial komediowy TVP 
22:50 Deep State: tajny układ 
23:55 Młodość - dramat
02:00 Warto kochać - serial 
02:50 Kwiaty wojny - dramat
05:10 Zakończenie 

04:45 Uwaga! - magazyn
05:00 Nowa Maja w ogrodzie 
05:30 Akademia

ogrodnika 
05:40 Mango 

- telezakupy
06:55 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:55 Szaf Mat 
08:00 Dzień Dobry TVN

- magazyn 
11:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
13:30 Szpital - program 

obyczajowy 
14:25 Kobieta na krańcu 

świata - program 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szpital - program 
obyczajowy 

17:00 Rozwody
18:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 

19:00 Fakty 
- program informacyjny

19:25 Uwaga! koronawirus
19:35 Sport 
19:45 Pogoda 
19:55 Uwaga! - magazyn
20:10 Doradca smaku - pro-

gram 
20:15 Na Wspólnej - serial 

obyczajowy, Polska 
20:55 Milionerzy 
21:30 Totalne remonty 

Szelągowskiej 
22:30 Projekt Lady  
23:30 Szadź 

- serial, Polska 
00:30 Co za tydzień 

- magazyn 
01:05 Zabójcza broń

- serial, USA 
02:05 Uwaga! - magazyn
02:25 Noc magii 

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:40 Malanowski
i Partnerzy
Bronisław Malanowski 
rozwiązuje zagadki kry-
minalne, prowadząc biuro 
detektywistyczne.

09:40 Sekrety rodziny
10:40 Dlaczego ja?
11:40 Gliniarze
12:40 Dzień, który zmienił 

moje życie
13:40 Trudne sprawy
14:40 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość

- serial obyczajowy
prod. Polska

18:50 Wydarzenia
19:30 Gość Wydarzeń
19:45 Sport, Pogoda

20:00 MEGA HIT - Pasażer
 Dla agenta ubezpieczenio-

wego Michaela Woolricha 
każdy dzień wygląda tak 
samo - praca i powrót 
pociągiem do domu. 
Wszystko zmienia się, gdy 
w czasie jednej z podróży 
poznaje tajemniczą 
kobietę. Nieznajoma, 
która wydaje się wiedzieć 
o Michaelu dosłownie 
wszystko, zleca mu 
niezwykłe zadanie. 

22:25 G.I. Joe: Odwet
00:55 Dzień Niepodległości. 

Odrodzenie
03:35 Tajemnice losu
04:40 Disco Gramy

- program rozrywkowy
05:25 Telezakupy 

TV Okazje

07:00 Muzyczne poranki
08:00 Informacje kulturalne 

- informator kulturalny 
08:25 Tego się nie wytnie

- talk-show 
09:55 Reżyserzy 

- cykl dokumentalny
11:00 Modrzejewska 

- Czerniowce - serial TVP 
12:25 Pathe kontra Gaumont 

- fi lm dokumentalny
13:30 Dzika muzyka - Walo-

szki z górniczego świata 
- magazyn 

14:00 Niedziela z... Polską 
Operą Królewską 

15:00 Portret osobisty 
- fi lm dokumentalny

15:50 Cała zima bez ognia
- dramat obyczajowy

17:30 Rok 2020 
17:55 Trzeci punkt widzenia - 

program publicystyczny 
18:30 Informacje kulturalne 
18:55 Wojna i pokój - serial
19:45 Którędy po sztukę 

20:00 Panorama kina 
polskiego 
- Serce miłości 
- fi lm fabularny

21:30 Kronos - Uznanie 
22:15 Scena muzyczna
23:15 Żelazna klasyka 

- Osiem i pół - dramat, 
prod. Włochy, 1963, 
reż. Federico Fellini, 
wyk. Marcello Mastroiani, 
Claudia Cardinale

01:45 Informacje kulturalne
- informator kulturalny 

02:15 Maria Antonina 
- fi lm kostiumowy

04:25 Tamte lata, tamte dni 
- Jerzy Kisielewski 

04:55 Rok 2020 
- cykl dokumentalny 

05:15 Teledysk
05:45 Zakończenie dnia

06:00 Nash Bridges 
- serial sensacyjny

07:00 Rodzinny 
interes - serial 
obyczajowy

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

10:00 Kobra - oddział 
specjalny
- serial sensacyjny

12:00 Zaklinaczka 
duchów 
- serial fantasy
Dzięki swojemu darowi 
Melinda Gordon potrafi  
komunikować się z zagubi-
onymi duszami zmarłych 
ludzi i pomaga im przejść 
na drugą stronę.

14:00 Lombard. Życie 
pod zastaw - serial

16:00 Rodzinny interes 
- serial obyczajowy

17:00 Reporterzy.
Z życia wzięte

18:00 Lombard. Życie
pod zastaw
- serial obyczajowy
prod. Polska

20:00 Człowiek pies
Danny to dorosły 
mężczyzna o umyśle 
dziecka, który został 
wyszkolony do pełnienia 
funkcji psa obronnego. 
Pewnego dnia pojawia 
się przed nim szansa na 
odzyskanie, zabranego 
mu, człowieczeństwa.

22:00 Szanghajska robota
23:55 Hotel Artemis
01:50 Zobacz to! Blok 

powtórkowy: Taki 
jest świat - program 
informacyjny

02:25 Niesamowite!
03:55 Na jedwabnym szlaku

04:55 Szkoła - obyczajowy 
05:55 Mango telezakupy
07:35 Przepis na życie - serial 

obyczajowy, Polska
08:35 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
11:35 Szpital - program 

obyczajowy 
12:35 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:35 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:35 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

15:40 Brzydula - serial, Polska 
16:10 Szkoła 

- obyczajowy 
17:10 Miłość od kuchni 

- program rozrywkowy 
18:10 Idealna niania 
18:55 19 + - obyczajowy
19:25 Gosia i Ernest - Nowe 

Porządki - serial, Polska
19:30 Zakochani 

po uszy - serial 

20:00 Brzydula 
- serial, Polska 

20:30 Hotel Paradis
21:30 Nigdy w życiu! 

- fi lm komedia, 
Polska, 2004, reż. Ryszard 
Zatorski, wyk. Danuta 
Stenka, Artur Żmijewski, 
Joanna Brodzik, Jan Frycz, 
Marta Lipińska, Krzysztof 
Kowalewski

23:45 Rytuał 
- fi lm horror, USA, 
Włochy, Węgry, 2011, 
reż. Mikael Hafström, 
wyk. Anthony Hopkins, 
Colin O’Donoghue, 
Alice Braga, Ciaran Hinds, 
Rutger Hauer

02:10 Druga strona 
medalu - talk show 

02:45 Noc magii 

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

TV 4

TV Trwam

06:00 Strażnik Teksasu Cordell 
Walker jest jednym z najlep-
szych Strażników Texasu. 
Ma dosyć „ostre” metody 
zwalczania przestępców. 
08:00 Nasz nowy dom 09:00 
Sędzia Judy 10:25 Sekrety 
Sąsiadów 11:25 Pamiętniki 
z wakacji 

12:25 Święty 12:55 Uzurpatorka 
13:55 Kobra - oddział spe-
cjalny 14:55 STOP Drogówka 
15:55 Kobra - oddział spe-
cjalny 17:00 Nowe Sekrety 
Sąsiadów 

18:00 Policjantki i Policjanci 
- serial obyczajowy 20:00 
Święty 20:30 Sprawiedliwi 
- Wydział Kryminalny 21:40 
Kronika opętania. Clyde 
i Stephanie Brenek właśnie 
niedawno się rozstali. 23:30 
Ryzykanci 00:35 Śmierć 
na 1000 sposobów 01:30 
Galileo 02:30 Interwencja 
02:50 SuperLudzie

10:00 Informacje dnia 10:15 
Rozmowy niedokończone 
11:25 100 cudownych miejsc 
na świecie 11:35 Przyroda 
w Obiektywie 11:50 Kolory 
Świętości 11:55 Święty na 
każdy dzień 12:00 Anioł 
Pański 12:03 Informacje dnia 
12:20 Jezus - Królestwo bez 
granic 12:50 Galilejczyk
- prezentuje Keith Garner 

13:20 100 cudownych miejsc na 
świecie. Nekropolia Sakkara, 
Kair, Egipt 13:30 Msza Świę-
ta 14:30 Geniusz Stworzenia 
15:50 Ma się rozumieć 

16:00 Informacje dnia 16:10 
Sanktuaria polskie 16:30 
Zew natury 16:55 Świad-
kowie 17:20 Szkółki Leśne 
17:30 Spotkanie Rodziny 
Radia Maryja 19:25 Święty 
na każdy dzień 19:30 Opo-
wieści Starego Testamentu 
20:00 Informacje dnia 20:20 
Różaniec 20:50 Myśląc 
Ojczyzna 21:00 Apel

SERIAL OBYCZAJOWY SERIAL OBYCZAJOWY MAGAZYN FILM SENSACYJNY SERIAL KOSTIUMOWY SERIAL OBYCZAJOWY SERIAL OBYCZAJOWY
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05:15 Przysięga - serial 
obyczajowy, prod. Turcja

06:00 Elif - serial, prod. Turcja
06:50 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

07:00 Transmisja Mszy 
Świętej z Sanktuarium 
Matki Bożej na Jasnej 
Górze 

07:30 Agape - magazyn 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Kasta - Autor Nieznany
09:15 Ranczo - serial 
10:15 Komisarz Alex 

- serial kryminalny TVP 
11:05 Ojciec Mateusz 

- serial kryminalny TVP 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda - magazyn 
12:35 Magazyn Rolniczy 
12:55 Natura w Jedynce 

- Wielkie koty w domu 

14:00 Elif - serial, prod. Turcja, 
2017 

15:00 Wiadomości 
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka 
16:05 Przysięga - serial 
17:00 Teleexpress 
17:25 Jaka to melodia? 
18:00 Klan - telenowela TVP 
18:30 Kasta 
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości 
20:10 Alarm! 

- magazyn 
20:30 Leśniczówka
20:55 Magazyn Ekspresu 

Reporterów 
21:00 Magazyn kryminalny 
21:40 Magazyn Ekspresu 

Reporterów 
22:45 Ocaleni - reality show 
23:50 Elita zabójców - fi lm 

05:25 Cafe piosenka 
05:55 Doktor z alpejskiej 

wioski - serial
06:45 Pastorzy dawnych 

Kresów - reportaż 
07:10 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

07:20 Familiada - teleturniej 
07:55 Pytanie na śniadanie 
10:45 Panorama 
10:55 Pytanie na śniadanie 
11:15 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

11:25 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

11:55 Barwy szczęścia
- serial obyczajowy TVP 

12:25 Koło fortuny 
- teleturniej 

13:00 Va Banque - teleturniej 
13:30 Uzdrowisko
14:10 Dla niesłyszących 

- M jak miłość - serial TVP 
15:05 Koło Fortuny - extra 

15:10 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial

16:00 Koło fortuny 
16:35 Familiada - teleturniej 
17:10 Więzień miłości
18:00 Panorama 
18:20 Pogoda 
18:30 Va Banque - teleturniej 
19:00 Uzdrowisko -
19:35 Barwy szczęścia - serial 

obyczajowy TVP 
20:45 Kulisy serialu

„M jak miłość” 
20:55 M jak miłość 

- serial TVP 
21:50 Czerwona królowa 
22:55 Ludzkie historie 
00:40 O mnie się nie martw 
01:35 Rodzinka.pl - serial 
02:10 Paradoks - serial 
03:00 Młodość - dramat
05:10 Mistrzowie 

05:15 Uwaga! 
- magazyn

05:35 Mango - telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

07:50 Doradca smaku 
08:00 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
11:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:30 Rozwody - program 
13:30 Szpital - program 

obyczajowy 
14:25 Detektywi 

- program kryminalny 
15:00 Kuchenne 

rewolucje - program 
kulinarno-rozrywkowy 

16:00 Szpital - program 
obyczajowy 

17:00 Rozwody 
18:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:25 Uwaga! koronawirus 

19:55 Uwaga! 
- magazyn

20:10 Doradca smaku 
- program kulinarny

20:15 Na Wspólnej - serial 
obyczajowy, Polska 

20:55 Milionerzy 
- program rozrywkowy

21:30 Szadź 
- serial, Polska 

22:30 Kuba Wojewódzki 
- program rozrywkowy

23:30 Superwizjer 
- magazyn reporterów 

00:05 Królestwo kobiet
01:05 Projekt Lady 
02:05 Uprowadzona 

- serial, USA 
03:00 Uwaga!

- magazyn
03:20 Noc magii 

- program ezoteryczny

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:40 Malanowski i Partnerzy
09:40 Sekrety rodziny
10:40 Dlaczego ja?
11:40 Gliniarze
12:40 Dzień, który zmienił 

moje życie
13:40 Trudne sprawy
14:40 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość
18:50 Wydarzenia
19:30 Gość Wydarzeń
19:45 Sport
19:55 Pogoda
20:05 Dzień Niepodległości. 

Odrodzenie
- fi lm s-f

 Od ostatniej inwazji 
obcych na kulę ziemską 
minęło 20 lat. 

22:45 Ciężkie czasy
 Były żołnierz Jim Davis, 

który wciąż nie może 
zapomnieć o koszmarze 
wojny, znajduje pracę 
w agencji do walki z 
handlem narkotykami. 
Jego bezrobotny przyjaciel 
Mike Alvarez boryka się 
z problemami w życiu 
osobistym. Sylvia, jego 
dziewczyna, stawia mu 
ultimatum ? albo Mike 
się ustatkuje, albo z nimi 
koniec.

01:10 Najemnik
- fi lm sensacyjny

03:25 Tajemnice losu
04:40 Disco Gramy

- program rozrywkowy
prod. Polska

05:25 Telezakupy TV Okazje

07:20 Muzyczne poranki
08:00 Informacje kulturalne
08:30 Film dokumentalny
09:15 Cała zima bez ognia 

- dramat obyczajowy
11:00 Modrzejewska

- Tworzenie siebie - serial 
12:35 Dyrekcja - fi lm doku-

mentalny, prod. Polska, 
2018, reż. Olga Michalec 
- Chlebik 

13:30 Tego się nie wytnie
14:55 Portret Osobisty 
15:55 Chłopcy - fi lm obycza-

jowy, prod. Polska, 1973, 
reż. Ryszard Ber, wyk. 
Kazimierz Opaliński, 
Zdzisław Mrożewski, 
Aleksander Dzwonko-
wski, Wacław Kowalski, 
Ignacy Machowski, Zofi a 
Mrozowska

17:30 Co dalej? - program 
publicystyczny 

17:50 Kronos 
18:30 Informacje kulturalne 

18:55 Wojna i pokój - serial 
kostiumowy, prod. Wielka 
Brytania, 2016 

20:00 Wstęp do teatru
20:15 Nie lubię pana, 

panie Fellin
21:25 Lekkie obyczaje

- Postrzyżyny
23:05 Co dalej? - program 

publicystyczny 
23:25 Informacje kulturalne

- informator kulturalny 
23:50 Młoda Polska 
00:25 Panorama kina 

polskiego - Serce miłości 
- fi lm fabularny

01:50 Kino nocne 
- Oda do radości
- fi lm obyczajowy

04:00 Siedmiu psychopatów 
- komedia, prod. USA, 
Wielka Brytania

06:00 Nash Bridges 
- serial sensacyjny

07:00 Reporterzy. 
Z życia wzięte

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw
- serial obyczajowy

10:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- serial sensacyjny
Serial o niemieckich 
policjantach, którzy patro-
lują autostradę wiodącą 
ze wschodu na zachód 
Europy. W swojej pracy 
spotykają przemytników, 
handlarzy narkotyków i 
wiele innych podejrzanych 
osób. Często muszą 
dokonywać szaleńczych 
pościgów za uciekającymi 
przestępcami.

12:00 Zaklinaczka
duchów - serial fantasy

14:00 Lombard. Życie 
pod zastaw - serial

16:00 Reporterzy. 
Z życia wzięte

18:00 Lombard. Życie
pod zastaw - serial

20:00 Zabójcza przesyłka
Londyńska kurierka 
odkrywa, że w jednej
z transportowanych przez 
nią paczek, ukryta jest 
bomba.

22:00 Momentum
23:55 Burza
02:00 Castle
02:50 Zobacz to! Blok 

powtórkowy:
Na jedwabnym szlaku

03:30 Na jedwabnym
szlaku

04:35 Z archiwum policji 
- serial dokumentalny

05:00 Nash Bridges
- serial sensacyjny

04:55 Szkoła - obyczajowy 
05:55 Mango telezakupy
07:35 Przepis na życie 

- serial obyczajowy, Polska
08:35 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
11:35 Szpital - program 

obyczajowy 
12:35 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:35 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska
- program sądowy 

14:35 Ukryta prawda
- program obyczajowy 

15:35 Gosia i Ernest 
15:40 Brzydula 

- serial, Polska 
16:10 Szkoła - obyczajowy 
17:10 19 + - obyczajowy
17:40 Zakochani

po uszy - serial 
18:10 Idealna niania 
18:55 19 + - obyczajowy
19:25 Gosia i Ernest - Nowe 

Porządki - serial, Polska

19:30 Zakochani 
po uszy 
- serial obyczajowy
prod. Polska

20:00 Brzydula - serial, Polska 
20:30 Hotel Paradise 
21:30 Nico: Ponad 

prawem
- fi lm sensacyjny,
USA, 1988, reż. Andrew 
Davis, wyk. Steven Seagal, 
Pam Grier, Henry Silva, 
Daniel Faraldo, Sharon 
Stone, Nicholas Kusenko, 
Dolby 

23:40 Chłopcy z ferajny 
- fi lm sensacyjny, USA, 
1990, reż. Martin Scorsese, 
wyk. Robert De Niro, Ray 
Liotta, Joe Pesci, Lorraine 
BraccoFrank Sivero 

02:45 Noc magii 

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

TV 4

TV Trwam

06:00 Strażnik Teksasu 08:00 
Nasz nowy dom 09:00 Sędzia 
Judy 10:25 Sekrety Sąsiadów 
11:25 Pamiętniki z wakacji 
W każdym odcinku widzowie 
poznają historie grupy 
przyjaciół, którzy spędzają 
wakacje w egzotycznych 
miejscach na południu 
Europy. 12:25 Święty 

12:55 Uzurpatorka 13:55 Kobra 
- oddział specjalny 14:55 
STOP Drogówka 15:55 Kobra 
- oddział specjalny 17:00 
Nowe Sekrety Sąsiadów 
18:00 Policjantki i Policjanci 

20:00 Święty 20:30 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny 
- serial kryminalny prod. 
Polska 21:30 Miss Warszawy 
2020 23:30 Ryzykanci 00:35 
Śmierć na 1000 sposobów 
01:30 Galileo 02:30 Inter-
wencja 02:50 Trans World 
Sport 2020 03:55 SuperLu-
dzie 05:30 Telezakupy

11:05 Mocni w wierze 11:35 My-
śląc Ojczyzna 11:45 Historia 
i architektura 12:00 Anioł 
Pański 12:03 Informacje dnia 
12:20 Sanktuaria polskie 
12:40 Dar nadziei 13:20 
100 cudownych miejsc na 
świecie 13:30 Msza Święta 
14:30 Czterdzieści nocy 
15:50 Ma się rozumieć 
16:00 Informacje dnia 16:10 
Jestem mamą 

16:30 Kalejdoskop Młodych 
16:50 100 cudownych miejsc 
na świecie 17:00 Co by było 
gdyby zwierzęta mówiły? 
Niedźwiedź Wojtek 17:10 
Prosto o gospodarce 17:30 
Okiem kamery 18:00 Anioł 
Pański 18:05 Informacje dnia 
18:15 Rozmowy niedokoń-
czone 19:25 Święty na każdy 
dzień 19:30 Każdy maluch to 
potrafi  19:45 Modlitwa 

20:00 Informacje dnia 20:20 
Różaniec 20:50 Myśląc 
Ojczyzna 21:00 Apel
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05:10 Przysięga - serial 
obyczajowy, prod. Turcja

06:00 Elif - serial, prod. Turcja
06:50 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
07:00 Transmisja Mszy 

Świętej z Sanktuarium 
Matki Bożej na Jasnej 
Górze 

07:30 Rodzinny ekspres
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Kasta - Wymuszona 

upadłość 
09:20 Ranczo - serial 
10:15 Komisarz Alex

- serial kryminalny TVP 
11:05 Ojciec Mateusz 

- serial kryminalny TVP 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda - magazyn 
12:35 Rok w ogrodzie Extra 
12:55 Natura w Jedynce
 - Wielkie koty w domu

14:00 Elif - serial obyczajowy, 
prod. Turcja

15:00 Wiadomości 
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka 
16:05 Przysięga 

- serial obyczajowy,
prod. Turcja

17:00 Teleexpress 
17:25 Jaka to melodia? 
18:00 Klan - telenowela TVP 
18:30 Kasta - Prześladowania 
18:55 Jeden z dziesięciu
19:30 Wiadomości 
20:10 Alarm! - magazyn 
20:25 Leśniczówka
20:55 Piłka nożna - Liga 

Mistrzów
23:10 Historia bez tajemnic 
00:05 Ludzie i bogowie
00:55 W sieci szaleństwa

- thriller

05:50 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial, 
prod. Niemcy, 2018 

06:45 Pożyteczni.pl 
07:10 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
07:20 Familiada - teleturniej 
07:55 Pytanie na śniadanie 
10:45 Panorama 
10:50 Pytanie na śniadanie 
11:15 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
 - magazyn rolniczy
11:25 Rodzinka.pl - serial 

komediowy TVP 
11:55 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy TVP 
12:25 Koło fortuny

- teleturniej 
13:00 Va Banque - teleturniej 
13:30 Uzdrowisko 
 - telenowela TVP 
14:10 Dla niesłyszących 

- M jak miłość - serial TVP 
15:10 Doktor z alpejskiej 

wioski - serial

16:00 Koło fortuny 
- teleturniej 

16:35 Familiada - teleturniej 
17:10 Więzień miłości 
18:00 Panorama 
18:20 Pogoda 
18:30 Va Banque - teleturniej 
19:00 Uzdrowisko 
19:30 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy TVP 
20:35 Kulisy seriali Na dobre 

i na złe i Na sygnale 
20:50 Na dobre i na złe 
 - serial TVP 
21:50 Na sygnale - serial 

fabularyzowany TVP 
22:30 Kino relaks 

- W gronie przyjaciół 
- komedia

00:10 Doktor Foster - serial
01:15 ISIS. Źródła przemocy 
 - cykl dokumentalny

05:15 Uwaga! - magazyn
05:35 Mango - telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje

- program kulinarny
07:50 Doradca smaku

- program kulinarny
08:00 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
11:30 Ukryta prawda

- program obyczajowy 
12:30 Rozwody - program 
13:30 Szpital - program 

obyczajowy 
14:25 Detektywi - program 

kryminalny 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szpital - program 
obyczajowy 

17:00 Rozwody
18:00 Ukryta prawda 
19:00 Fakty 
19:25 Uwaga! koronawirus 
19:55 Uwaga! - magazyn
20:10 Doradca smaku 

20:15 Na Wspólnej 
- serial obyczajowy, 
Polska 

20:55 Milionerzy 
- program rozrywkowy

21:30 Top Model
- program rozrywkowy

23:00 Uśpieni 
- fi lm obyczajowy,
prod. SA, 1996, 
reż. Barry Levinson, 
wyk. Kevin Bacon, Robert 
De Niro, Dustin Hoff man, 
Jason Patric, Brad Pitt, 
Billy Crudup, Ron Eldard, 
Minnie Driver, Vittorio 
Gassman 

02:05 Superwizjer 
- magazyn reporterów 

02:40 Uwaga! 
- magazyn

03:00 Noc magii 

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:40 Malanowski 
i Partnerzy
Bronisław Malanowski 
rozwiązuje zagadki kry-
minalne, prowadząc biuro 
detektywistyczne.

09:40 Sekrety rodziny
10:40 Dlaczego ja?
11:40 Gliniarze
12:40 Dzień, który zmienił 

moje życie
13:40 Trudne sprawy
14:40 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość
18:50 Wydarzenia
19:30 Gość Wydarzeń
19:45 Sport
19:55 Pogoda
20:05 Nasz Nowy Dom

21:10 Seksmisja
- komedia prod. Polska

 Dwaj śmiałkowie,
Maks i Albert zostają 
wysłani w rejs ku 
przyszłości. Po 53 latach, 
budzą się w dziwnym 
laboratorium. Kierująca 
eksperymentem dr Lamia 
stopniowo wprowadza 
ich w sytuację: była 
wojna, ocalone kobiety 
urządziły sobie życie 
pod ziemią i - bez 
mężczyzn. 

23:55 Dyktator
 - fi lm sensacyjny,

prod. USA
01:50 Tajemnice losu
04:40 Disco Gramy

- program rozrywkowy
05:25 Telezakupy TV Okazje

07:00 Wszystkie stworzenia 
duże i małe - Więzy 
przyjaźni - serial, prod. 
Wielka Brytania, 1988 

07:55 Informacje kulturalne 
- informator kulturalny 

08:25 Niedziela z... Polską 
Operą Królewską 

09:20 Chłopcy
- fi lm obyczajowy 

11:00 Modrzejewska - serial 
12:30 Nie marnuj jedzenia 

- fi lm dokumentalny, prod. 
Australia, 2018, 
reż. Dan Goldberg 

13:30 Monika Sosnowska
13:45 Którędy po sztukę 

- Olga Boznańska 
13:55 Tamte lata, tamte dni 

- Jerzy Kisielewski 
14:35 Kocie ślady - fi lm TVP, 

prod. Polska, 1971, 
reż. Paweł Komorowski, 
wyk. Janusz Gajos, 
Mieczysław Pawlikowski, 
Joanna Jędryka

16:05 Diabły, diabły
- dramat psychologiczny, 
prod. Polska, 1991

17:35 Co dalej? - program 
publicystyczny 

18:00 Urodzeni artyści 
18:30 Informacje kulturalne 
19:00 Wojna i pokój - serial 

kostiumowy, prod. Wielka 
Brytania, 2016 

20:00 Na wschód od Holly-
wood - To tylko koniec 
świata - dramat

21:45 Więcej niż fi kcja
23:30 Co dalej? - program 

publicystyczny 
23:50 Jazz - Nika Lubowicz 
00:50 Informacje kulturalne 
01:25 Lekkie obyczaje

- Postrzyżyny 
- fi lm fabularny, prod. 
Czechosłowacja

06:00 Nash Bridges 
- serial sensacyjny

07:00 Reporterzy. 
Z życia wzięte

08:00 Lombard. Życie
pod zastaw 
- serial obyczajowy

10:00 Kobra - oddział 
specjalny
- serial sensacyjny

12:00 Zaklinaczka duchów 
- serial fantasy
Dzięki swojemu darowi 
Melinda Gordon potrafi  
komunikować się z zagubi-
onymi duszami zmarłych 
ludzi i pomaga im przejść 
na drugą stronę.

14:00 Lombard. Życie
pod zastaw 
- serial obyczajowy

16:00 Reporterzy. Z życia 
wzięte

18:00 Lombard. Życie
pod zastaw 
- serial obyczajowy

20:00 Księga dżungli
- fi lm przygodowy
Wilcza rodzina 
przygarnia chłopca, 
któremu nadaje imię 
Mowgli. Gdy ten podrasta, 
zaprzyjaźnia się z czarną 
panterą Bagheerą i 
niedźwiedziem Baloo.

22:10 Wysoka fala
00:25 Trener bardzo 

osobisty
02:25 Castle
03:35 Zobacz to! Blok 

powtórkowy: Taki 
jest świat - program 
informacyjny

04:35 Z archiwum 
policji 
- serial dokumentalny

05:00 Nash Bridges 
- serial sensacyjny

04:55 Szkoła - obyczajowy 
05:55 Mango 

telezakupy
07:35 Wiza na miłość
08:35 Ukryta prawda
11:35 Szpital - program 

obyczajowy 
12:35 Sąd rodzinny

- program sądowy 
13:35 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:35 Ukryta prawda 
- program obyczajowy 

15:35 Gosia i Ernest - Nowe 
Porządki - serial, Polska

15:40 Brzydula 
- serial, Polska 

16:10 Szkoła - obyczajowy 
17:10 19 + - obyczajowy
17:40 Zakochani 

po uszy - serial 
18:10 Idealna niania 
18:55 19 + - obyczajowy
19:25 Gosia i Ernest - Nowe 

Porządki - serial, Polska

19:30 Zakochani 
po uszy - serial 

20:00 Brzydula
- serial, Polska 

20:30 Hotel Paradise 
- program rozrywkowy

21:30 Zielona mila 
- fi lm obyczajowy, 
USA, 1999, reż. Frank 
Darabont, wyk. Tom 
Hanks, David Morse, Bon-
nie Hunt, Michael Clarke 
Duncan, James Cromwell, 
Michael Jeter, Graham 
Greene, Doug Hutchison, 
Sam Rockwell 

01:25 Druga strona 
medalu 
- talk show 

02:40 Noc magii 
- program ezoteryczny
prod. Polska

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

TV 4

TV Trwam

06:00 Strażnik Teksasu 08:00 
Nasz nowy dom 09:00 Sędzia 
Judy 10:25 Sekrety Sąsiadów 
11:25 Pamiętniki z wakacji 

12:25 Święty 12:55 Uzurpa-
torka 13:55 Kobra - oddział 
specjalny 14:55 STOP 
Drogówka 15:55 Kobra - od-
dział specjalny 17:00 Nowe 
Sekrety Sąsiadów 18:00 
Policjantki i Policjanci - serial 
kryminalny prod. Polska 
Policjanci z dwóch komend 
codziennie interweniują, po-
cząwszy od pijackich melin, 
a skończywszy na domowych 
kłótniach. 

20:00 Święty 20:30 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny 
21:40 Poza zasięgiem Były 
agent specjalny William 
Lansing chętnie zapomniałby 
o przeszłości. 23:25 
Ryzykanci 00:30 Śmierć na 
1000 sposobów 01:25 STOP 
Drogówka 

10:00 Audiencja Generalna Ojca 
Świętego 11:00 Świat na 
wyciągnięcie ręki. Podróż 
na Polinezję 11:25 Myśląc 
Ojczyzna 11:40 Prosto o go-
spodarce 12:00 Anioł Pański 
12:03 Informacje dnia 

12:20 Filmowe życiorysy. Wielcy 
i mali - Jolanta i Aleksander 
Kujawscy 13:30 Msza Święta 
z kaplicy Cudownego Obrazu 
Matki Bożej Częstochowskiej 
na Jasnej Górze 14:30 
Cena nadziei 15:50 Ma się 
rozumieć 16:00 Informacje 
dnia 16:10 Na zdrowie 16:30 
Galilejczyk- prezentuje Keith 
Garner 17:00 Po stronie 
prawdy 17:30 Okiem kamery 

18:00 Anioł Pański 18:05 Infor-
macje dnia 18:15 Rozmowy 
niedokończone 19:25 Święty 
na każdy dzień 19:30 Brat 
Franciszek 20:00 Informacje 
dnia 20:20 Różaniec 20:50 
Myśląc Ojczyzna 21:00 Apel 
Jasnogórski 

SERIAL OBYCZAJOWY SERIAL OBYCZAJOWY SERIAL OBYCZAJOWY FILM OBYCZAJOWY DRAMAT WOJENNY SERIAL OBYCZAJOWY SERIAL OBYCZAJOWY

TVP 1 TVP 2 TVP KulturaTVN TV PulsPOLSAT TVN 7

czwartek 29 października

05:10 Przysięga - serial 
obyczajowy, prod. Turcja

06:00 Elif - serial, prod. Turcja
06:50 Spiszmy się jak na 

rolników przystało!
07:00 Transmisja Mszy 

Świętej z Sanktuarium 
Matki Bożej na Jasnej 
Górze 

07:30 Coś dla Ciebie 
08:00 Wiadomości 
08:10 Pogoda poranna 
08:15 Kwadrans polityczny 
08:40 Kasta - Prześladowania 
09:20 Ranczo - serial 

obyczajowy TVP 
10:15 Komisarz Alex

- serial kryminalny TVP 
11:05 Ojciec Mateusz 

- serial kryminalny TVP 
12:00 Wiadomości 
12:10 Agrobiznes 
12:30 Agropogoda - magazyn 
12:35 Magazyn Rolniczy 
12:55 Natura w Jedynce 

- Wielkie koty w domu

14:00 Elif - serial, prod. Turcja, 
2017 

15:00 Wiadomości 
15:10 Pogoda 
15:15 Alarm! - magazyn
15:35 Gra słów. Krzyżówka 
16:05 Przysięga - serial 
17:00 Teleexpress 
17:25 Jaka to melodia? 
18:00 Klan - telenowela TVP 
18:30 Kasta - Porwanie 

rodzicielskie 
18:55 Jeden z dziesięciu 
19:30 Wiadomości 
20:10 Alarm! 

- magazyn 
20:30 Leśniczówka
20:55 Ojciec Mateusz - serial 
21:40 Sprawa dla reportera 
22:30 Magazyn śledczy Anity 

Gargas - magazyn 
23:05 Motel Polska

04:50 Cafe piosenka
- talk-show 

05:50 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial, 
prod. Niemcy, 2018 

06:40 Operacja Zdrowie
- Endometrioza 
- magazyn medyczny 

07:10 Spiszmy się jak na 
rolników przystało!
- magazyn rolniczy

07:20 Familiada - teleturniej 
07:55 Pytanie na śniadanie
10:45 Panorama 
10:55 Pytanie na śniadanie 
11:15 Spiszmy się jak na 

rolników przystało! 
- magazyn rolniczy

11:25 Rodzinka.pl - serial 
komediowy TVP 

11:55 Barwy szczęścia 
- serial obyczajowy TVP 

12:25 Koło fortuny
 - teleturniej 

13:00 Va Banque - teleturniej 
13:30 Uzdrowisko 

14:10 Na dobre i na złe 
- serial TVP 

15:10 Doktor z alpejskiej 
wioski - serial

16:00 Koło fortuny 
16:35 Familiada 

- teleturniej 
17:10 Więzień miłości
18:00 Panorama 
18:20 Pogoda 
18:30 Va Banque - teleturniej 
19:00 Uzdrowisko
19:35 Barwy szczęścia - serial 
20:40 Liga Europy - Rangers 

FC – Lech Poznań
23:10 Gunman: Odkupienie

- fi lm akcji
01:15 W gronie przyjaciół 

- komedia obyczajowa
02:50 Dzielnica bankowa

- serial sensacyjny
03:55 Art Noc

05:15 Uwaga! - magazyn
05:35 Mango - telezakupy
06:50 Kuchenne rewolucje

- program kulinarny
07:50 Doradca smaku 
08:00 Dzień Dobry TVN 

- magazyn 
11:30 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
12:30 Rozwody 
13:30 Szpital - program 

obyczajowy 
14:25 Detektywi 

- program kryminalny 
15:00 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

16:00 Szpital - program 
obyczajowy 

17:00 Rozwody 
18:00 Ukryta prawda 

- program obyczajowy 
19:00 Fakty 
19:25 Uwaga! koronawirus 
19:55 Uwaga! - magazyn
20:10 Doradca smaku 

20:15 Na Wspólnej - serial 
obyczajowy, Polska 

20:55 Milionerzy 
21:30 Kuchenne rewolucje 

- program kulinarno-roz-
rywkowy 

22:30 Podatek od miłości 
- fi lm komedia, Polska, 
2017, reż. Bartłomiej 
Ignaciuk, wyk. Aleksandra 
Domańska, Grzegorz 
Damięcki, Roma 
Gąsiorowska, Michal Czer-
necki, Anna Smołowik

00:45 Przynęta 
- fi lm sensacyjny, 
USA, Kanada, 2000, 
reż. Antoine Fuqua, 
wyk. Jamie Foxx, David 
Morse, Doug Hutchison, 
Kimberly Elise

03:15 Uwaga! - magazyn

06:00 Nowy dzień z Polsat 
News

08:40 Malanowski 
i Partnerzy

09:40 Sekrety rodziny
10:40 Dlaczego ja?
11:40 Gliniarze
12:40 Dzień, który zmienił 

moje życie
13:40 Trudne sprawy
14:40 Dlaczego ja?
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja
16:30 Na ratunek 112
17:00 Gliniarze
18:00 Pierwsza miłość
18:50 Wydarzenia
19:30 Gość Wydarzeń
19:45 Sport
19:55 Pogoda
20:05 Nasz Nowy Dom

- magazyn
prod. Polska

21:10 Przyjaciółki
- serial obyczajowy

22:15 Burleska
 Ali, dziewczyna z małego 

miasteczka obdarzona 
wspaniałym głosem, 
decyduje się na ucieczkę 
od codziennych trudów 
i niepewnej przyszłości 
i podąża za swoimi marze-
niami do Los Angeles. 
Po serii niepowodzeń, 
Ali natyka się przypadkiem 
na The Burlesque 
Lounge, majestatyczny, 
ale podupadający teatr, 
wystawiający rewię. 

01:00 Mr. Deeds - milioner
z przypadku

03:05 Tajemnice losu
04:40 Disco Gramy

- program rozrywkowy
prod. Polska

05:25 Telezakupy TV Okazje

07:00 Wszystkie stworzenia 
duże i małe - Tu i tam 
- serial, prod. Wielka 
Brytania, 1989 

08:00 Informacje kulturalne - 
informator kulturalny 

08:25 Tamte lata, tamte dni - 
Jerzy Kisielewski 
- magazyn 

09:00 Hokej - fi lm
dokumentalny 

09:25 Diabły, diabły
- dramat psychologiczny 

11:00 Modrzejewska 
- serial TVP 

12:30 Hedy Lamarr gwiazda 
niebanalna
- fi lm dokumentalny, 
prod. Francja, 2018 

13:35 Rok 2020 
14:00 Trzeci punkt widzenia 

- program publicystyczny 
14:35 Nazywam się Cukinia 

- fi lm animowany, prod. 
Szwajcaria, Francja, 2016, 
reż. Claude Barras 

15:50 Wyrok na Franciszka 
Kłosa - dramat wojenny

17:35 Co dalej?
17:55 Teresa Gierzyńska

- portret - reportaż 
18:15 Którędy po sztukę

- Simon Vouet - magazyn 
18:30 Informacje kulturalne

- informator kulturalny 
18:55 Nędznicy 

- serial kostiumowy
20:00 Tego się nie wytnie
21:25 Czwartkowy klub 

fi lmowy - Oto jest 
głowa zdrajcy
- dramat 

23:35 Co dalej? 
23:55 Scena muzyczna 
01:00 Informacje kulturalne 
01:30 Na wschód od Holly-

wood - To tylko koniec 
świata - dramat

06:00 Nash Bridges - serial
Nash jest policjantem 
kierującym grupą 
zwalczającą przestępczość 
w San Francisco. Po 
mieście porusza się 
swoją żółtą Barrakudą 
z lat siedemdziesiątych, 
siejąc postrach wśród 
przestępców.

07:00 Reporterzy. 
Z życia wzięte

08:00 Lombard. Życie 
pod zastaw 
- serial obyczajowy

10:00 Kobra - oddział 
specjalny 
- serial sensacyjny

12:00 Zaklinaczka 
duchów 
- serial fantasy

14:00 Lombard. Życie 
pod zastaw - serial 
obyczajowy

16:00 Reporterzy.
Z życia wzięte

18:00 Lombard. Życie
pod zastaw 
- serial obyczajowy
prod. Polska

20:00 Nietykalni
22:25 Kobieta na Marsie, 

mężczyzna 
na Wenus

00:05 Gra dla dwojga
02:30 Kobra - oddział 

specjalny 
- serial sensacyjny

03:40 Zobacz to! Blok 
powtórkowy: 
Taki jest świat 
- program informacyjny
prod. Polska

04:25 Z archiwum 
policji - serial 
dokumentalny

05:00 Nash Bridges
- serial sensacyjny

04:55 Szkoła
- obyczajowy 

05:55 Mango telezakupy
07:35 Wiza na miłość 
08:35 Ukryta prawda

 - program obyczajowy 
11:35 Szpital - program 

obyczajowy 
12:35 Sąd rodzinny 

- program sądowy 
13:35 Sędzia Anna Maria 

Wesołowska 
- program sądowy 

14:35 Ukryta prawda
- program obyczajowy 

15:35 Gosia i Ernest - Nowe 
Porządki - serial, Polska

15:40 Brzydula - serial, Polska 
16:10 Szkoła - obyczajowy 
17:10 19 + - obyczajowy
17:40 Zakochani 

po uszy - serial 
18:10 Idealna niania
18:55 19 + - obyczajowy
19:25 Gosia i Ernest 

- Nowe Porządki - serial

19:30 Zakochani 
po uszy - serial 

20:00 Brzydula
- serial, Polska 

20:30 Hotel Paradise 
21:30 Jestem na tak 

- fi lm komedia, 
USA, Australia, 2008, 
reż. Peyton Reed, 
wyk. Jim Carrey, Zooey 
Deschanel, Bradley Coop-
er, John Michael Higgins, 
Fionnula Flanagan, 
Terence Stamp 

23:45 Szybko i wściekle - fi lm 
sensacyjny, USA, 2009, reż. 
Justin Lin, wyk. Vin Diesel, 
Paul Walker, Jordana 
Brewster, Michelle Rodri-
guez, John Ortiz, Gal Gadot 

01:55 Druga strona medalu 
02:35 Noc magii 

dodatek TELEWIZYJNY DO TWOJEJ GAZETY

TV 4

TV Trwam

06:00 Strażnik Teksasu 08:00 
Nasz nowy dom 09:00 Sędzia 
Judy 10:25 Sekrety Sąsiadów 
11:25 Pamiętniki z wakacji 
12:25 Święty 

12:55 Uzurpatorka Paola Miran-
da nie jest szczęśliwa jako 
żona prezydenta Meksyku 
i postanawia rozpocząć nowe 
życie. 13:55 Kobra - oddział 
specjalny 14:55 STOP Dro-
gówka 15:55 Kobra - oddział 
specjalny 17:00 Nowe 
Sekrety Sąsiadów 18:00 
Policjantki i Policjanci 

20:00 Święty 20:30 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny 
21:40 Metro - fi lm kata-
strofi czny Prace budowlane 
w centrum Moskwy powodu-
ją pęknięcie w ścianie tunelu 
jednej z linii metra. 00:25 
Wspaniali ludzie 00:55 
Śmierć na 1000 sposobów 
01:25 STOP Drogówka 02:25 
Disco Polo Life

09:30 Łaska niepojęta 10:00 
Informacje dnia 10:15 
Rozmowy niedokończone 
11:25 Myśląc Ojczyzna 11:35 
Przyroda i ludzie 12:00 Anioł 
Pański 12:03 Informacje 
dnia 12:20 Po stronie 
prawdy 12:50 Świętość 
w codzienności 

13:30 Msza Święta 14:30 Domek 
nr 6 14:55 Antarktyda 15:50 
Ma się rozumieć 16:00 Infor-
macje dnia 16:10 Z wędką 
nad wodę w Polskę i Świat 
16:35 Porady Medyczne 
Bonifratrów 17:00 Akademia 
pro-life 17:05 Do morza 
przez serca Kaszubów 17:30 
Okiem kamery 18:00 Anioł 
Pański 18:05 Informacje 
dnia 18:15 Rozmowy 
niedokończone 

19:25 Święty na każdy dzień 
19:30 Moja katolicka rodzina 
20:00 Informacje dnia 20:20 
Różaniec 20:50 Głos Polski 
21:00 Apel Jasnogórski 
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KUPIĘ

 u Skupuję monety i banknoty 
nieobiegowe i niechodliwe z całe-
go świata, kolekcjonerskie, medale 
i przedmioty kolekcjonerskie. tel. 
602 128 246

 u Kupię globus. tel. 729 682 602

SPRZEDAM

 u Zdjęcia, dokumenty, widoków-
ki niemieckie sprzed 1940r. tel. 668 
921 509 Żary, Górnośląska 1/4a

 u Zdjęcia,dokumenty niemieckie 
sprzed 1940r. tel. 668 921 509 Żary, 
Górnośląska 1/4a

 u Znaczki w klaserach Deutsches 
Reich, Stara Gubernia, Stara Rosja, 
Stara Anglia, USA oraz US Postage, 
Polska 1917r. tel. 668 921 509 Żary, 
Górnośląska 1/4a

 u Pocztówki korespondencyjne 
Niemcy, Francja, Belgia od 1850r. do 
1920r. Zbiór 800 szt. każda inna. tel. 
668 921 509 Żary, Górnośląska 1/4a

 u Medale okolicznościowe DDR 
od 1950r. tel. 668 921 509 Żary, 
Górnośląska 1/4a

 u Koperty polskie okolicznościowe 
od 1950r., zbiór 400 szt. każda in-
na, koperty okolicznościowe USA od 
1938r., zbiór 350 szt. każda inna. tel. 
668 921 509 Żary, Górnośląska 1/4a

 u Widokówki od 1950r., Polska, 
Niemcy oraz z całego świata. tel. 668 
921 509 Żary, Górnośląska 1/4a

 u Duża ilość bilonu polskiego oraz 
z całego świata, banknoty niemiec-
kie i polskie sprzed 1940r. tel. 668 
921 509 Żary, Górnośląska 1/4a

 u Filmy fabularne i sensacyjne oraz 
bajki na kasetach szpulowych i pły-
tach DVD, duża ilość, 2 zł za szt. tel. 
668 921 509 Żary, Górnośląska 1/4a

 u Dwa miecze długi i krótki. tel. 
668 921 509 Żary, Górnośląska 1/4a

 u Pocztówki francuskie od 1910r. 
do 1935r., 600 pozycji, każda inna. tel. 
668 921 509 Żary, Górnośląska 1/4a

 u Monety srebrne polskie i nie-
mieckie przedwojenne oraz mo-
nety srebrne regionalne od 1850 
do 1930r. tel. 668 921 509 Żary, 
Górnośląska 1/4a

 u Sprzedam drewno kominkowe 
dąb tanio, odbiór własny. tel. 606 
399 406

 u Moneta o nominale 2 Phennig 
RFN 1969r, literka J oraz wiele in-
nych monet przedwojennych i po-
wojennych. tel. 668 921 509 Żary, 
Górnośląska 1/4a

 u Sprzedam drewno opałowe  
i kominkowe. tel. 728 480 003

 u Sprzedam grzejnik olejowy na 
10 żeberek. tel. 732 621 050

 u Sprzedam narożnik, betoniarkę, 
telewizor 32 cale. tel. 516 368 450

NIERUCHOMOŚCI

 u Żary. Sprzedam mieszkanie M5 
na MUZYKÓW, 74 m, 4 pokoje + 
balkon. Może być w rozliczeniu ka-
walerka. Tanio! tel. 666 972 016

 u Sprzedam - Kunice, parter domu 
69 m - 2 pokoje, kuchnia z balkona-
mi, piwnica, garaż, pom. gospodar-
cze, ogród. tel. 603 500 729

 u Bieniów – działka na sprzedaż 
z warunkami zabudowy, o pow. 23 
ary w cenie 73 tys. Partner Nieru-
chomości, nr tel: 533-308-999

 u Żary – mieszkanie do wynaję-
cia, w bloku, 2 pokoje w cenie 1300 
zł + opłaty, Partner Nieruchomości, 
nr tel: 533-308-999

 u Żary – ładny garaż na sprzedaż 
w cenie 22 tys. Partner Nierucho-
mości, nr tel: 533-308-999

 u Okolice Żar – kupię dużą dział-
kę, Partner Nieruchomości, nr tel: 
533-308-999

 u Żary – działki na sprzedaż w 
Żarach i w okolicy, różna powierzch-
nia, dobre ceny, Partner Nierucho-
mości, nr tel: 533-308-999

 u Żary – nasz klient kupi miesz-
kanie 2, 3 pokoje, Partner Nierucho-
mości, nr tel: 533-308-999

 u Żary – lokal usługowy na sprze-
daż, o pow. 32,80 m2, na parterze w 
cenie 120 tys. Partner Nieruchomo-
ści, nr tel: 533-308-999

 u Olbrachtów - działki na sprze-
daż z warunkami zabudowy, media 
przy nieruchomości, Partner Nieru-
chomości, nr tel: 533-308-999

 u Żary – kupię działkę, mieszka-
nie, dom, Partner Nieruchomości, 
nr tel: 533-308-999

 u Żary – kupię nowy dom w Ża-
rach, Partner Nieruchomości, nr tel: 
533-308-999

 u Okolice Żar - działki na sprzedaż 
np. o pow. 10 ar w cenie 46 tys. 
Możliwość zakupu większej po-
wierzchni. Partner Nieruchomości, 
nr tel: 533-308-999

 u Żary - ładny dom na sprzedaż, 
do wprowadzenia, usytuowany na 
dużej działce, Partner Nieruchomo-
ści, nr tel: 533-308-999

 u Żary- tanie mieszkanie na wy-
najem, Partner Nieruchomości nr 
tel: 501-509-731

 u Żary – dom na sprzedaż, stan 
surowy zamknięty w cenie 149 tys. 
Partner Nieruchomości, nr tel: 533-
308-999

 u Lubsko - mieszkanie do wynaj-
mu w atrakcyjnej cenie, Partner 
Nieruchomości 501-509-731

 u Żary, Żagań – kupię mieszkanie 
do 100 tys. Partner Nieruchomości 
501-509-731

 u Przewóz – atrakcyjne mieszka-
nie na sprzedaż do wprowadzenia, 
2 pokoje, I piętro, w bloku w cenie 
138 tys. Partner Nieruchomości, nr 
tel: 533-308-999

 u Biedrzychowice – dom na 
sprzedaż w cenie 80 tys. Partner 
Nieruchomości: 501-509-731

 u Żagań – sprzedam tanie miesz-
kanie w cenie 75 tys, Partner Nieru-
chomości: 501-509-731

 u Lubsko – sprzedam tanie 
mieszkanie w cenie 65 tys. Partner 
Nieruchomości: 501-509-731

 u Bieniów, Żagań, Lubsko – oka-
zyjnie sprzedam mieszkania, Part-
ner Nieruchomości: 501-509-731

REKLAMA

Przepisy kulinarne
Ciasto 
wesoły 
słonecznik
Składniki

Biszkopt:
• - 8 jaj;
• - 30 dag mąki tortowej;
• - 2 łyżki oleju;
• - 3/4 szklanki cukru;
• - 1,5 łyżeczki proszku do piecze-

nia.
Krem:
• - 40 dag słonecznika łuskanego;
• - 4 łyżki mleka;
• - 1/2 kostki margaryny;
• - 2 kostki tłuszczu (masło + 

margaryna);
• - 1 puszka masy krówkowej.

Dodatki:
• - 3 paczki herbatników;
• - rum lub spirytus (ok. 3/4 

szklanki).
Polewa czekoladowa:
• - 1/2 kostki margaryny;
• - 5 łyżek cukru pudru;
• - 3 łyżki kakao;
• - 2 łyżki wody;
• - 1 łyżka żelatyny;
• - 5 łyżek kwaśnej, gęstej śmie-

tany.

Wykonanie
Białka ubić z cukrem, dodawać po 
jednym żółtku ciągle ubijając. Do-
dać przesianą mąkę z proszkiem 
do pieczenia i olej , lekko wymie-
szać. Ciasto wyłożyć na posmaro-
waną i wyłożoną papierem blaszkę 
(24x42cm), piec w temperaturze 
175°C około 25-30 minut. Po upie-
czeniu obrócić spodem do góry.

Margarynę - 1/2 kostki roztopić, 
dodać słonecznik i mleko. Całość 
smażyć około 10 minut. Słonecznik 
wyłożyć na blaszkę i piec w pie-
karniku - mieszać co kilka minut. 
Słonecznik powinien nabrać kolo-
ru złotego (piec około 20 minut). 
Masło i margarynę utrzeć, dodać 
masę krówkową i przestudzony 
słonecznik. Można dodać kieliszek 
spirytusu.
Biszkopt przekroić na połowę. 
Przełożyć kremem. Na wierzch 
układać herbatniki maczane w al-
koholu. Całość polać polewą.
Wykonanie polewy. Żelatynę roz-
puścić w 2 łyżkach gorącej wody. 
Margarynę, cukier, rozpuszczoną 
żelatynę i kakao podgrzewać na 
wolnym ogniu , nie dopuszczając 
do zagotowania. Po przestudzeniu 
dodać śmietanę i dobrze wymie-
szać.

fot. ARMG
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u Okolice Żar – kupię dom na wsi, 
Partner Nieruchomości: 501-509-731

u Żary – mieszkanie na sprzedaż w 
kamienicy, II piętro, 2 pokoje, Partner 
Nieruchomości, nr tel: 533-308-999

u Olbrachtów – działka na sprze-
daż z warunkami zabudowy, przy 
drodze asfaltowej, media blisko 
granicy, 18 ar, Partner Nieruchomo-
ści: 533-308-999

u Żary - Mieszkania 2-pokojowe 
do wynajęcia, umeblowane - niskie 
opłaty, Partner Nieruchomości, nr 
tel: 690-411-006

u Żary – dom - do wynajęcia - z 
ogrodem i garażem, Partner Nieru-
chomości, nr tel: 690-411-006

u Mieszkanie na sprzedaż Żary, 
4 pokoje, 74m2, cena: 230.000zł, 
Partner Nieruchomości Tel. 606 
705 480

u Mieszkanie na sprzedaż Żagań, 
2 pokoje, 51m2, cena: 160.000zł, 
Partner Nieruchomości Tel. Kontak-
towy: 606 705 480

u Dom na sprzedaż Żary, ciekawa 
lokalizacja, pow. ok. 200m2, cena 
795.000zł; Partner Nieruchomości 
Tel. Kontaktowy: 606 705 480

u Działki pod budowę w okolicach 
Żar w cenie 35zł/m2; Partner Nie-
ruchomości Tel. Kontaktowy: 606 
705 480

u Działki pod budowę 10 km od 
Żar, pow. 21100m2, cena 105.000zł, 
Partner Nieruchomości Tel. Kontak-
towy: 606 705 480

u Działki pod budowę w Żarach, 
pow. 2435m2, piękna lokalizacja, 
cena 243.500zł; Partner Nierucho-
mości Tel. Kontaktowy: 606 705 480

u Lokal usługowy na sprzedaż, 
centrum Żar, pow. 55m2, cena 
250.000zł; Partner Nieruchomości 
Tel. Kontaktowy: 606 705 480

u Lokal usługowy na wynajem, 
centrum Żar, pow. 117m2, cena 
3.500zł; Partner Nieruchomości Tel. 
Kontaktowy: 606 705 480

MOTORYZACJA

u Sprzedam VW Golf Plus, rok XII 
2007, benzyna, 5 drzwi, zarejestro-
wany, tel. 733 221 218

PRACA

u Kierowca do wynajęcia, kat. B, 
cała Polska. tel. 668 921 509 Żary, 
Górnośląska 1/4a

u Emeryt przyjmie pracę stróża 
lub dozorcy, ochrona, wieloletnie 
doświadczenie zawodowe. Żary tel. 
794 351 941

USŁUGI

u Posprzątam garaż, plac, piw-
nicę, wywiozę własnym transpor-
tem, tanio, czysto, solidnie. tel. 
783 979 997

u Wynajmę rusztowanie war-
szawskie 18 paneli od zaraz, dowio-
zę do klienta. Żary, Żagań i okolice. 
tel. 783 979 997

TOWARZYSKIE

u Wdowiec l. 72 szuka miłej ko-
biety do stałego związku. tel. 692 
928 383

• Psycholog Żary 1
• Nauczyciel – rehabilitant Żary 1
• Starszy referent ds. płac Lubsko 1
• Pracownik biurowy Lubsko 1
• Doradca klienta do spraw kredytów 

Żary 1
• Sekretarka Trzebiel 1
• Specjalista ds. techniczno – technolo-

gicznych Żary 1
• Laborant/ka oczyszczalni ścieków 

Żary 1
• Operator oczyszczalni ścieków Żary 1
• Kierowca samochodu ciężarowego 

Jasień 1
• Kierowca C+E Żary 2
• Wartownik Skład Potok 4
• Wartownik- przewodnik psa Skład 

Potok 2
• Policjant Teren Żar, Lubska, Łęknicy, 

Przewozu, Trzebiela, Jasienia i Brody 12
• Stróż Żary 2
• Fryzjer damsko – męski Żary 1
• Obsługa solarium Żary 1
• Kucharz Żary 1
• Pomoc kuchenna Olszyna 1
• Barman Olszyna 1
• Pomoc kuchenna Żary 2
• Pomoc kuchenna Żary 1
• Specjalista ds. sprzedaży Żary 1
• Kasjer – sprzedawca Żary 1
• Ekspedientka/sprzedawca Żary 1
• Sprzedawca w stacji paliw Lubsko 1
• Pracownik obsługi serwisu ogumienia 

Grabik 1
• Kontroler jakości Grabik 1
• Monter konstrukcji stalowych Żary 1
• Piekarz Żary 2
• Krojczy chleba Żary 1
• Pomocnik cukiernika Żary 1
• Szwaczka maszynowa Lubsko 2

• Tapicer Lubsko 2
• Monter stelaży Lubsko 2
• Ślusarz Żary 5
• Konserwator maszyn i urządzeń 

Lubsko 1
• Pozostali pracownicy wykonujący 

prace proste w przemyśle / pracownik 
produkcji Żary 30

• Pomocnik operatora maszyn Królów 3
• Spawacz Żary 2
• Monter konstrukcji stalowych Żary 2
• Brukarz Żary 2
• Spawacz metodą MAG 135 (spawanie 

– stal czarna) Żary 5
• Operator piły panelowej Tuchola 

Żarska 2
• Operator CNC (branża meblarska) 

Tuchola Żarska 1
• Pracownik fizyczny – wykończenie 

wnętrz Żary i okolice 2
• Pomocnik brukarza Żary 2
• Sprzątaczka Żary 7
• Murarz teren powiatu żarskiego 2
• Dekarz Roztoki Jasień 1
• Pracownik ogólnobudowlany – murarz 

Brody 1
• Pracownik ogólnobudowlany Żary 10
• Robotnik ogólnobudowlany Zieleniec 2
• Robotnik ogólnobudowlany – prace 

renowacyjne Żary 1
• Malarz proszkowy Lubsko 1
• Pomocnik malarza proszkowego 

Lubsko 1
• Robotnik budowlany/montażysta 

montaż paneli fotowoltaicznych na 
farmie fotowoltaicznej Bronowice, 
Stare Czaple 10

• Pracownik obsługi cmentarza (kamie-
niarstwo) Jasień 1

• Pracownik gospodarczy Żary 1

REKLAMA

u Darmowy rzeczo-
znawca. Szkoda na po-
jeździe? Rozliczana kosz-
torysowo? Odbierz do-
datkowe pieniądze. De-
cyzja w trzy dni robocze. 
Weryfikacja kosztorysu 
z ostatnich 3 lat!!! Tel. 
606 805 778

AUTOREKLAMA

Niepełnosprawna 6-letnia Oliwka zabiera nakrętki na 
turnus rehabilitacyjny. Prosimy bardzo o wsparcie. 

Punkty zbiórki nakrętek:
• Żary, Sklep Dywanik w Pasażu Hayduk, przy ul. Moniuszki 11 

pn-pt w godz. 9-16 w soboty w godz. 8-13
• Lubsko, ul. Emilii Plater 1, koło przychodni lekarskiej 

pn-pt w godz. 8-17
• Lubsko, Diana second hand, sklep odzieżowy, Plac Vlotho
• Biecz 84, Biecz Sklep, u Sołtysa w Bieczu

telefon kontaktowy do koordynatora zbiórki
535 123 203

OGŁOSZENIE

Zbiórka
plastikowych 
nakrętek dla
6-letniej 
Oliwki
z Biecza

MIEJSCE 
NA TWOJE 

OGŁOSZENIE
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Trzydzieści odcinków o książkach  
i kulturze napisałam. Pora zejść z fote-
la i pobiegać. Bo gdy człowiek ma pa-
sje, to się nie nudzi. A gdy jeszcze jest 
ich kilka, to zupełnie brakuje czasu na 
wszystko. I niewątpliwie mam niekie-
dy dylemat. Ale nie o moich wyborach 
chcę dziś opowiedzieć, a o bieganiu. 
Nie da się ukryć, że biegających przy-
było przez ostatnie lata. Ten sport stał 
się po prostu modny. Zdarza mi się zo-
baczyć koleżanki z liceum, które na 
zajęciach wychowania fizycznego nie 
zaszczyciły bieżni przez okrągłe czte-
ry lata, a teraz biegają. Nie wiem na ile 
sport nagle stał się ich hobby, a na ile 
uległy obecnym trendom... i w sumie 
zupełnie mnie to nie interesuje. Mo-
da na bieganie jest fajna. Czy zdrowa? 
Na to nie odpowiem, bo się nie znam. 
Mogę jednak napisać, jak to u mnie się 
zaczęło i dlaczego. Kto ciekaw czyta 
dalej, a kto nie, przewraca gazetę na 
następną stronę.

Odkąd sięgam pamięcią, a tro-
chę już na tym świecie jestem, byłam 
aktywna fizycznie. W szkole podsta-
wowej i średniej chętnie uczestniczy-
łam na lekcjach wychowania fizycz-
nego, nawet załapałam się do drużyny 
piłki ręcznej. Z niezbyt wielkimi suk-
cesami, ale garnęłam się do sportu. 
W domu też robiłam gimnastykę. Nie 
z żadną trenerką wirtualną, bo za mo-
ich czasów takich udogodnień nie by-
ło. Gdy zaczęłam studiować i praco-
wać przerzuciłam się na wizyty w si-
łowni. Po urodzeniu dziecka trenowa-
łam w domu z płytami CD. Tak jak mó-
wiłam, sport był i jest częścią mojej 
osobowości.

Pomysł żeby rozpocząć biega-
nie pojawił się zimą w 2016 roku. Za-
wsze byłam okazem zdrowia, nie cho-
rowałam w dzieciństwie, ani później. 
Dopiero urodzenie dziecka sprawiło, 

że straciłam dawną odporność. W se-
zonie wirusowo-grypowym leżałam  
w łóżku z gorączką, bólem gardła, 
mięśni i katarem po pachy. Natrafiłam 
na artykuł o tym, że bieganie wzmac-
nia odporność. Biegacze rzadziej cho-
rują. Do wszelkich publikacji mam 
sceptyczne podejście. Zresztą, uwa-
żam, że każdy ludzki organizm reaguje 
inaczej, więc generalizować mądrości 
na ten, czy inny temat, nie ma sensu. 
Trzeba było sprawdzić na sobie. Jak 
pomyślałam, tak zrobiłam. Mój pierw-
szy wybieg mierzył 3,5 km w tempe-
raturze -5 stopni. Fajnie. Dałam radę. 
Porządnie się spociłam, bo ubrałam 
się za grubo. Wtedy jeszcze nie mia-
łam o niczym pojęcia. I tak zaczęłam 
systematycznie uprawiać ten sport.  
I od tego momentu moje przeziębienie 
trwa najwyżej jeden dzień i przecho-
dzę je dużo łagodniej, niż kiedyś. 

Pewnie, że kontuzje są. Pewnie, 
że mi się często nie chce. Czasem na-
wet robię sobie przerwy w bieganiu. 
Ale nie porzuciłam jeszcze tego spor-
tu na zawsze. Choć pandemia pozba-
wiła mnie cosobotnich parkrunów, 
które były dla mnie gwarancją syste-
matyczności, ja wciąż pamiętam, że 
trzeba dbać o wzmocnienie odporno-
ści. I ubieram dres, aby zrobić piątkę 
w lesie. Nawet gdy strasznie mi się nie 
chce... M.

Nie tylko 
książka...

ŻARY Muzeum Pogranicza 
Śląsko Łużyckiego  
w Żarach ogłosiło konkurs 
fotograficzny „W barwach 
narodowych”, związany  
z obchodami Narodowego 
Święta Niepodległości.
- W tym roku, z okazji 102. rocznicy od-
zyskania przez Polskę niepodległości pla-
nowaliśmy zorganizować wspólne zdjęcie 
- „żywą rocznicę” - biało-czerwony napis 
„102” - informuje dyrektor muzeum Mał-
gorzata Cegielska. - Niestety, pandemia 
nam to uniemożliwiła. Mamy jednak na-
dzieję, że w przyszłym roku wspólnie ufor-
mujemy żywą sto trójkę.

W konkursie może wziąć udział każ-
dy, a jego tematem jest wykonanie zdjęcia 
przedstawiającego osobę, lub kilka osób  

z motywami barw narodowych, na przy-
kład z flagą lub biało-czerwonymi elemen-
tami stroju. Warunek jest taki, że zdjęcie 
musi być wykonane w środę, 11 listopada, 
na terenie powiatu żarskiego. Jedno zdjęcie 
w formacie .jpg, .tiff, lub .png należy prze-
sać pocztą elektroniczną na adres k.kra-
sowska@muzeumzary.pl w terminie do  
17 listopada włącznie. Wraz ze zdjęciem 
należy dołączyć formularz zgłoszeniowy, 
który można pobrać ze strony www.mu-
zeumzary.pl. 

Wyniki zostaną ogłoszone 27 listopa-
da na stronie internetowej facebookowym 
profilu muzeum.

Oceny nadesłanych fotografii doko-
na jury, a trzy najlepsze zostaną nagrodzo-
ne. Muzeum planuje także zorganizowanie 
wystawy najciekawszych zdjęć nadesła-
nych na konkurs. ATB 

Biało-czerwony 
konkurs 
fotograficzny

fot. Andrzej Buczyński

fot. Andrzej Buczyński
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KRZYŻÓWKA

23.10

24.10

25.10

26.10

27.10

28.10

29.10

Marleny, Seweryna

Telefony alarmowe
Telefon ratunkowy - 112
Pogotowie ratunkowe - 999
Policja - 997
Straż pożarna - 998
Pogotowie gazowe - 992
Pogotowie energetyczne - 991
Pogotowie ciepłownicze - 993
Pogotowie wod.-kan. - 994
Straż pożarna
Żary - 68 3630700; Żagań - 68 3772222; 
Lubsko - 68 3725210
Pogotowie ratunkowe
Żary - 68 3743474; Żagań - 68 3672929; 
Lubsko - 68 3720390

Policja
Żary - 68 4763311; Żagań - 68 3681810; 
Lubsko - 68 3720122; Jasień - 68 3710897
Szpitale
105 Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią - 
Żary - 68 4707810; Żagań - 68 4771214; 
Szpital Na Wyspie - Żary - 68 4757600
Ważne telefony
PEKOM Żary - 68 4794600 lub 68 4794601 lub 
Dział Obsługi Klienta - 68 4794644
MPOiRD Żagań - 68 4772940 lub Sekcja Obsługi 
Klienta - 68 4773729
ŻWIK Żagań - 68 3773975; 
obsługa klienta - 68 4777888
ZWiK Żary - 68 4794610 lub 68 4794611

PGKiM Lubsko - 68 4577700; zgłaszanie awarii 
po godzinie 15:00 i w weekendy - 68 457 7730
LWiK Lubsko - 68 3721982
lub Biuro Obsługi Klienta - 68 4704999
Zakład Komunalny Jasień - 68 3710849Alojzego, Arety, Marcina

Światowy Dzień Walki z Otyłością
Dzień Narodów Zjednoczonych

Darii, Ingi, Kryspina
Dzień Ustawy o Ochronie Zwierząt
Dzień Młodzieży PCK

Dymitra, Łucjana
Światowy Dzień Donacji 
i Transplantacji

Iwony, Manfreda, Sabiny
Światowy Dzień Dziedzictwa
Audiowizualnego

Szymona, Tadeusza
Światowy Dzień Animacji, Dzień
Odpoczynku dla Zszarganych Nerwów

Narcyza, Teodora, Wioletty
Międzynarodowy Dzień Łuszczycy

KINO PIONIER - ŻARY
ul. Podchorążych 30, tel. 68 374 01 03

TROLLE 2
23-25.10 - godz. 15.00, 17.00; 26-29.10 - godz. 17.00

BANKSTERZY
23-26.10 - godz. 19.00; 28-29.10 - godz. 19.00
DKF - ZŁOTOKAP
27.10 - godz. 19.30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
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